
1 2

1 5

1 8

2 1

2 4

07.30 Working 
English 1. 

08.00 Tom a Jerry 
08.25 Laurel a Hardy

- Šimpanz (titul.) 
08.50 Návštěva

u Warner
Bros. TV 

09.35 Uáá
anim. film

09.45 Snídaně
s J. Panýrko-
vou

10.45 Okavango 9.
seriál USA

11.30 Osud ve vlast
ních rukou 1.

Jan  Nedvěd, do
kument

11.40 Tv klub neslyší
cích

12.10 Z divočiny 
12.40 Videofashion 
13.05 Simpsonovi 
13.30 PŘIJELA

■ Д  K NÁM POUŤ
- český muzikál. 
Hrají R. Mašková, 
Y. Kornová aj. 

14.45 Ráj v sedle
- o chovu hucul- 
ských koní

14.55 FORMULE 1
- franc, tv. seriál 

15.40 Kdyby ty
muziky nebyly
- dechová hudba

16.20 Tisíc nebo risk
soutěžní hra

16.30 Buly
- hokejový m agazír 

17.10 Receptář pro 
podnikavé 

17.50 Sázka 5 ze 40
(losování)

18.10 Kulturní
týdeník

18.20 V Praze
bejvávalo blaze
- o hudebním diva
dle a  lidové o p e 
retě

19.10 Večerníček
Zofka a  spol.

19.30 Události 
20.05 GRAMY 1993

- udílení výročních 
cen za populární
hudbu

21.40 Zprávy 
21.45 Branky, body, 

vteřiny
21.55 VOLBA ZBRANÍ

- francouzský film 
(premiéra)

00.05 Rytíři z Hous- 
tonu, seriál USA 

00.55 Noc
s Playboyem 

01.50 MC 1
hitparáda USA

S O B O T A  5 .  B Ř i

08.15 Večerníky
(repríza)

08.45 Kanafas
- magazín

09.40 Veronika, pro
stě  Nika
- český film. Režie 
L  Koutná.

10.45 Jessica  
Langeová
- portrét americké 
herečky

11.45 Korintská

Q O i i l
silnice
- komedie s  krimi 
zápletkou. Režie 
C. Chabrol.

13.25 Opět bude Slet
dokument

13.45 Auto-moto
revue

14.10 Medúza
- hudební pořad

14.50 Popelka
- tv inscenace ba 
letu S. Prokofjeva. 
Účinkují: J. Kůrová, 
L. Kafka, N. Danko 
aj. Režie J. Bona- 
ventura 

16.10 MDŽ
- Meziválečné 
dám ské žertování, 
střihový film.

17.20 Addamsova
rodina 8.
• tv seriál USA

17.45 Večerníček
■ Bertík Veverka

I

18.00 Kanafas
- magazín 

19.05 Bago
- hudeb, magazín

20.00 Malá naklada
telství: Torst

20.10 Dnes naposled!
- Bibbiena: Kome
die o Calandrovi. 
Inscenace Výcho
dočeského divadla 
v Pardubicích. 
Hrají: P. Novotný,
P. Dohnal aj

22.00 Klub Netopýr
- Čeština jako cizí 
jazyk

23.00 Otec (2.)
závěr tv insce

nace. Režie I. Ba
lada.

00.15 Tanec prvního 
dne
■ Cabinet Music na

NOVA TV
08.05 Walt Disney

a jeho kouzelný 
svět

09.00 Arašídová
pomazánka
- kanadský film pro 
děti 1985

10.30 Hotýlek 4.
- Inspektoři, britský 
seriál

11.00 Pobřežní
hlídka 4.
- Zpráva v láhvi 
seriál

11.55 Nova na týden
- o pořadech 
Nova TV

12.15 Volejte řediteli
- odpovídá VI. Že
lezný

12.35 Klipy klepy 
13.10 Proč?
13.35 Chcete nás?

- o zvířatech
a  lidech

13.55 FC Boby Brno - 
AC Sparta 
Praha
- přenos I. kola jarní 
části fotbalové ligy

16.05 Tajný závod
- recesistická sou
těž

16.55 Můj miláček 
brouk
-film USA 1969
Hrají D. Jones,
M. Leeová, B. Hac
ked, a  další. Režie 
R. Stevenson

18.50 Kde je 
Wally? 4.

animov. seriál
19.30 Tv noviny 
20.05 Měsíční svit

- pilotní film ke kri- 
miseriálu USA, 
hrají Cybill Shep- 
herdová a  Bruce 
Willis

21.45 Zprávy 
21.55 Ruská ruleta

- 0 .  Kaiser a  J, Lá- 
bus improvizují na 
náměty diváků 

22.50 PŘÁNÍ
SMRTI II.
- dramatický film 
USA (č. zněm")

00.30 Joy v San 
Francisku

Z N A  V 9
KABEL PLUS
18.45 Méďa Béďa 6. 
19.20 Kapitán Power 
20.00 Diamanty

krimi USA
21.40 NOČNÍ MŮRA

V ELM STREET 4
23.25 Mí Pražané mi 

rozumějí
- parodie

08.00 Superchannel 
09.20 Srdečný 

pozdrav ze 
zeměkoule
- č. komedie

11.00 Chip a Charly 
11.30 Premiéra mix

[TIPY
Č T  1
13.30

Č T  1
20.05

12.00 Superchannel
14.00 Černé komando

- dobrodružný film, 
hraje: J. Wayne

15.30 Free kick box
16.00 Gillette World 

Sport Special
16.30 Chip a Charly
17.00 Rok plameňáka
17.30 Sobotní cyklus 

filmových pohá
dek
- Princezna na 
hrášku, ruská po
hádka

19.00 Zprávy, počasí 
19.15 Premiéra 

magazín 
19.50 Nonstop 

Premiéra
20.00 ELEKTRICKÝ

JEZDEC
- film USA

22.00 Milované násilí
- ep izoda z detek- 

& *“*’*** tivriího seriálu VB,
režie: G, Lautner,
hraje: M, Brandon

00.00 Superchannel

Chmelnici
01.15 Aktuality ST

- první ze  série 
erotických filmů se 
Zarou Whitesovou

PŘIJELA К NÁM P O U t
Jeden z prvních českých 
filmových muzikálů pro 
děti natočila podle vlast

ního scénáře rež.isérka V. Plívová-Sint- 
ková v roce 1973. Příběh o přátelství 
dvou děvčátek a o soupeření klukov- 
ských fotbalových mužstev získal mj. 
na XIV. festivalu filmů pro děti a mlá
dež v Gottwaldově 1974 Stříbrnou 
píšťalku a Cenu dětského diváka.

Č T  1
14.55

FORMULE 1
První část třináctidílného 
seriálu francouzské tele
vize z roku 1988, který se 

odehrává v atraktivním prostředí au 
tomobilových závodů. V režii N. Cas
tilla a P. Planchona hrají M. Gčlin 
S. Dupire, D. Gélin aj. (č. znění)

P R E M
2 0 .0 0

ELEKTRICKY JEZDEC
Americký dobrodružný sní 
mek režiséra S. Pollacka. 
(Koně se také střílejí, Ta 

koví jsme byli, Tři dny Kondora, Toot 
sie aj.) který se setkal s úspěchem 
i u návštěvníků našich kin. Hlavní rok 
vytvořili populární R. Redford aj. Fon 
dová

GRAMY 1 9 9 3
Přímý přenos ze třetího 
ročníku udílení výročních 
cen za tvorbu v oblasti po 

pulámí hudby za loňský rok. Režisé 
rem slavnostního pořadu, kterého se 
zúčastní řada hvězd naší i světové 
popmusic, je V. Křístek.

K A B
2 1 X 0

NOČNÍ MURA 
V ELM STREET 4
Pokračování příběhu o zlo 

činném kostelníkovi Freddym, který 
neustále číhá na nové oběti, natočil 
režisér R. Harlin v roce 1988. V hlav 
nich rolích americkém hororu uvi 
dime R. Englunda, T. Knightovou, 
R. Eastmana a D. Hassela

Č T  1
21.55

VOLBA ZBRANÍ
Francouzský psychologie 
ký thriller natočil v roce 
1981 režisér A. Comeau. 

který je společně s M. Grisoliou i au 
torem scénáře. Hlavní role v napína 
vém příběhu s kriminální zápletkou 
vytvořili Y. Montand, C. Deneuveová, 
G. Lanvin, M. Galabru, R. Anconina 
a M. Chapiteau. (č. znění)

N O V A
22.50

PRANÍ SMRTI II.
Americký akční thrillei 
M. Winnera z roku 1982. 
Jde o volné pokračováni 

filmové série tohoto režiséra, která 
vypráví životní příběh P. Kerseye, 
kdysi obyčejného, mírného člověka. 
Když je však zavražděna jeho žena 
a znásilněna dcera, změní se v bezcit
ného mstitele. Hlavní role vytvořili 
Ch. Bronson aj. Irelandová. (č. znění)

Ch. Bronson

STRANA 39

SO



12

1 5

18

2 1

2 4

STV 1
08.00 Aktuality
08.30 Filmárik a Filmuška 
09.35 Nils Holgersson
10.00 Zóna D

- magazín 
10.40 Dick Tracy 
10.45 Scooby-Doo 
11.10 Flintstonovi 
11.35 B. Cropp: Nejnebez

pečnější živočich na 
světě - seriál 

12.25 Auto-moto revue 
13.00 Armádni magazín 
13.30 Lumen 2000

- křesťanský magazín 
14.00 Podej mi ruku 
14.15 Hitparáda MTV

15.10 Rhytmick 
15.50 Ze srdce světa

dokument BBC
17.15 Marcelka

- česká pohádka

18.10 Knight Rider
seriál USA

19.00 Večerníček 
19.10 Dick Tracy 
19.15 Salón Beauty
19.30 Aktuality
20.05 Show Billa Cosbyho
20.30 Ander a jeho hosté
21.00 Zavtipkujme si 
21.20 Halušky

- publicistika
21.30 Exil

- tv seriál USA 
22.10 Branky - body - se

kundy
22.35 Grammy Awards

- záznam z 36. roč
níku odevzdávání hu
debních ocenění

01.35 Erotický videoklip

STY 2
16.40 NBA Action, sestřih

z americké profesio
nální basketbalové
иду

17.10 Zprávy ČT 
17.25 Madárský magazín 
17.55 Zdravověda. Srdce

v ohrožení
18.05 Stopky, nejdůležitěj

ších události posled
ních 50 let 

18.30 Večerníček 
18.45 Tv informační

kaleidoskop 
19.05 Kulturní revue 
19.30 Aktuality 
20.00 Obchodník se stíny 1

film Nový Zéland, 
režie: W. Tourell. 
hraje: J. Faulkner.
A Whitle

20.50 Na vedlejších s iln i
cích Evropy.
niz. cestopisný seriál 

21.15 The Zawinul Syndi
cate, soubor z USA 

22.05 Film & video 
22.30 Události

STRANA 40

S O B O T A  5 .
POLSKO 1
07.00 Rondo

- rolnický magazín 
07.20 Zemědělský trh 
07.45 Z Polska
08.05 Úvahy a emoce 
08.25 Vše o zahrádce
09.10 Zrno
09.35 5-10-15 a film  ze 

seriálu Tajná mise 
11.00 Krajina kaňonů 
11.50 Lidé a události
12.10 Rodina rodině 
12.40 Paní především

tv soutěž
13.15 Studio sport 
14.00 Super Baloo, Mark 

Twain a já

15.15 Zimní MTV
15.30 Divadlo vzpomínek - 

Z. Nalkowská: Dům
žen

17.00 Teleexpres 
17.20 Hudební Jednička

18.10 Beverly Hills 902 10
19.00 Zprávy pro děti
19.10 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Polská zoo
20.30 Casanova

- film It. 1991. režie:
S. Langton

22.10 Ceny Grammy 1994 
23.40 Sportovní sobota 
23.50 Hudební program

00.45 Přenos z cely smrti
- film USA, režie:
P. Duncan, hraje:
В Davidson, J. Cas- 
sidyová

POLSKO 2
09.00 Programy v posun

kové řeči
09.35 Družba v kultuře 
10.10 Pan m inistr tančí.

dokument
10.40 Dělejte, co chcete 
11.00 L. Bernstein:

Setkání s hudbou
12.00 Když láska byla zlo

činem. film Pol.
14.00 Listy z Evropy 
14.30 Studio sport 
15.25 Zvířata světa 
16.05 Natřikrát umění.

tv soutěž
16.30 Tatry - antologie 

údivu
17.05 Čtyřicátník - po dva

ceti letech
18.30 Hra. tv soutěž
19.00 Škola lhářů
20.00 Nonstop kolor 
21.25 Slovo na neděli
21.30 Zábavný program 
22.05 Bílý kaňon, western

USA 1958
00.45 Na hranici, hudební

improvizace

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 B ill Cosby show 
09.30 Confetti show 
09.50 Horká stopa - Tho

mas a detektivové
10.10 Panda Club 
10.20 Hudební hvězdy 

Rakouska
10.30 Agent, který mne 

miloval
-film  VB 1977 

12.30 Hello Austria, hello
Vienna

13.10 V ten deštivý den
-film  N 1959, čb. 

14.30 Modrý ještér
- křesl, film

14.40 Informace
o povolání

15.00 Knoff-hoff show
15.45 Pro děti
16.15 Beverly Hills 90210

seriál USA
17.10 X-Iarge

- magazín pro mlá
dež

18.05 Alpy - Dunaj - Jadran 
18.30 Dr. Quinnová - váš

nivá lékařka
seriál USA

19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Kdo řekne A.

22.05 Golden Girls
- zábavný seriál 

22.30 Nelítostný
- akční krimifilm 
F 1983, režie: J. De- 
ray. hraje: J.-P. Bel
mondo, H. Silva

ARP
09.03 Kapitán Modrý 

medvěd
10.03 Honička kolem 

světa: Chyťte Car
men Sandiegovou! 

10.30 Zpráva týdne

* A•w

13.05 Evropský magazín 
13.30 Zij blaze, Eskymáku! 
14.00 Největší atlet světa

•film  USA 1972

15.30 Rádce ARD: Cesta 
16.05 Disney Club
17.30 Sport

18.10 Opravdu 
neuvěřitelné

19.10 Sport
20.00 Zprávy
20.15 Peníze nebo láska

hry pro zamilované

22.15 Slovo na neděli 
22.20 Vražda podle 

růžence
-film  USA 1987

00.10 Moucha
■ horor USA 1958,
režie: K, Neumann, 
hraje: V. Price.
A Hedison

01.40 Hunter - krimiseriál 
02.35 Ex libris

ORF 2
08.00 Panoráma
13.00 Tisíc mistrovských

dei
13.10 Klenotnice země
13.30 Máte rádi klasiku?
14.30 Jedna nevěsta

navíc, veselohra
16.00 Plný dům. paria 

mentní magazín
17.00 Zvířata hledají do

mov
17.15 Podívat se do země
18.00 Kopaná 
18.45 Avízo
19.00 Rakousko dnes 
19.30 Zprávy
20 00 Kulturní žurnál
20.15 Výkřik do tmy. film 

Ausfr./VB 1983
22.10 Zprávy 
22.25 Večerní sport 
22.55 Dlouhá smrt 1.

tv film, režie
M. Schottenberg 

00.20 Pat Metheny Group
jazzové dny ve Vídni 

00.55 Ex libris

00.03 Organizace
-film  USA 1971

01.55 Z. E. N.

MDR
10.00 Vidět místo slyšet
10.30 Regiony
12.45 Achimova hitparáda
13.30 Riverboat.

MDR-Talkshow
15.00 Sport
17.00 Lipová ulice
17.30 Téma týdne
18.00 Zde doma
18.15 Regiony
18.50 Večerníček
19.00 Rady spotřebitelům
19.30 Zprávy, sport
20.00 Seznamka
20.15 Na moři. tv seriál 
21.35 Zprávy
21.50 Indiskrétne
22.10 Modrá hodinka
23.10 Policie 110. krimi

seriál
00.20 Swingové rarity 
00.50 Ráno pomsty, film 

F 198.9

ZPF
08.00 Sousedé v Evropě 
09.03 Euro

- evropský magazín 
09.45 Telegymnastika 
10.03 Reportáže 
10.35 Rádce ARD
11.03 Kviz pro bystré 

hlavy
11.30 Tím a Struppi 1

12.00 Amanda a Betsy
- seriál

12.30 Dr. Mag
pro teenagery

13.05 Tento týden 
13.20 Dobrodružství Huck-

leberryho Finna 
- film  USA 1959 

15.00 Chuť cestovat 
15.30 Lukáš a syn - Vražda 

v hotelu
16.15 Školní setkání 
17.05 Zemské zrcadlo
17.55 Na moment

- novinky na ZDF

18.05 Létající lékaři 
19.00 Zprávy 
19.25 Městští indiáni 
20.15 Otto

- režie: X. Schwan 
zenberger, hraje:
O. Waalkes. J. Cardi-
nahlová 

21.35 Zprávy 
21.50 Aktuální sportovní 

studio
23.10 Lavinový expres

-film  USA 1978, 
režie: M. Robson, 
hraje: L  Marvin, 
R. Shaw

00.40 Pronásledováni
D B. Coopera
-film  USA 1981

3  SAT
08.00 Panoráma
09.05 Kulináři z Rakouska
09.30 Tipy a trendy
10.00 Francouzština 
10.25 Extrém
11.00 Pozor, hudba!
11.45 Extra light
12.30 Zahraničí
13.10 Vesmírná kuchyně
13.35 Přímý přenos z ja

tek, diskuse a hudba
14.50 Tři partneři - seriál 
15.15 Dobrou chuť!
15.35 Koncert na přání 
17.20 Otec, matka a devět

děti. film N 1958
19.00 Zprávy 
19.30 Poločas 
20.15 Da capo. E Söderst- 

rďmová v rozhovoru
s A Everdingem 

21.00 Pekařova žena, film 
N, režie. B. Liebner 

22.40 Muži ženských snů,
striptýzová snow 

23.10 Boulevard Bio 
00 10 Aktuální sportovní 

studio

SAT 1
07.10 Silverhawks - Za

chránci vesmíru
07.40 Peter Pan a piráti
08.10 Astro - dinosauři
08.40 Myšák Feivel a jeho

přátelé
09.05 Cestovní magazín

film N 1993
09.35 5 x5
10.05 Hospodářské fórum
10.40 Asterix dobývá fiím 
12.20 Sbohem, pane pro

fesore!
- film VB 1968, režie: 
H. Ross

14.40 Kozel zahradníkem
- krimikomedie 
11976, režie: B. Cor-
bucci

16.30 Tečka, tečka, tečka
slovíčkaření

s M. Krůgerem 
17.00 Jdi naplno!

výherní hra
17.55 Milionová hra

18.00 Do toho!
- fotbal na SAT 1 

19.20 Zprávy 
19.30 Kolo štěstí

- výherní show 
20.15 Děvčátko z Moorhofu

- film N 1958, režie: 
G. Ucicky

21.50 Muž - ó • muž
- show

22.50 Zpovědi čističe oken
- erotický film VB 
1974, režie: V. Guest

00.25 Reportáž z taneční 
hodiny

01.45 Mladé filmy
na SAT 1

02.45 Děvčátko z Moorhofu 
04.15 Do toho!

SW 3
11.30 Vidět, místo slyšet
12.00 Angličtina pro školy
12.30 Zpracování dat pro 

školy
13.00 Matematika pro

školy
13.30 Angličina pro školy 
14.00 No a?, vysílání pro 

mládež
15.00 Sport 3 extra
17.00 Telejournal, cestovní 

magazín
17.50 Sny pod kladivem.

aukce
18.50 Za slovo vzatý.

E. Renz 
19.20 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 V říši ruského med

věda
21.00 Lidé mezi námi
22.00 Když škola přestane 

být školou, doku
ment

22.45 Nebezpečí vzdělání 
00.00 Hůsch a spol., kaba

ret
01.15 Televize nonstop



S O B O T A  5 .  f
PRO 7
06.05 Agentka se srdcem 
06.50 Na cestách s Mal- 

colmem Douglasem
dokument

07.35 Perry Mason
08.30 Planeta obrů
09.30 Černý rytíř

- dobr. film USA 
1954

11.10 Pomsta Barbarů
-dobr. film 11960

12.40 Na křídlech 
13.10 Nebe nad Afrikou
13.40 Kung- fu

- akční seriál 
14.40 Starsky a Hutch

- krimiseriál USA

15.40 Detektiv začátečník
- komedie USA 1990 
režie: J. Manduke
hraje: J. Underwood 
T. Scogginsová 

17.25 Booker
akční seriál USA

18.25 Líbej mě, maličký

18.55 Pouliční flirt
19.25 B ill Cosby Show

serial
20.00 Zprávy 
20.15 Krotitelé duchů

- komedie USA 1984
22.10 Predátor

■ akční film USA
1987, režie:
J. McTiernan, hraje: 
A. Schwarzenegger, 
C. Weathers

00.10 Mike Hammer
krimiseriál USA

01.10 Slepá spravedlnost 
03.00 T. J. Hooker 
03.55 Loterie 
04.40 Vlast milá, budiž 

spokojena

BR_3
13.15 Francouzština pro 

děti
13.30 Angličtina pro začá

tečníky
14.00 Pro školy
15.30 Odborná angličtina, 

věda a technologie
15.45 Španělština pro za

čátečníky
16.00 Sport
17.30 Euro Klick, žít a pra

covat v Evropě
18.05 Mezi Spessartem 

a Karwendelem
19.00 Divočina vých.

Afriky, dokument
19.45 Lipová ulice
20.15 Na cestě, s moto

cyklem napříč Čínou
21.00 Zprávy
21.20 Roxette živě, koncert
22.15 Historická heslo,

před 125 lety se na
rodil kardinál M. von
Faulhaber

22.20 Mr. Bean 
22.45 Létající cirkus Monty 

Python’s

RTL
07.20 Samuraj Pizza Cats 
07.45 Comix
08.15 Slovo mají děti 
08.35 Pinocchio 
09.05 Camp Candy 
09.30 Hlídka v džungli
09.50 T -R ex
10.20 Kapitánská planeta
10.50 Závodník
11.20 Želvy nindža
11.50 Katts a pes
12.15 Harry a Hendersonovi 

- seriál
12.45 Plný dům : seriál
13.15 Krok za krokem

■ seriál
13.45 Princ z Bel-Airu 
14.15 Major Dad - seriál
14.45 Knight Rider
15.45 A - tým

dobr. seriál USA
16.45 21, Jump Street - 

místo činu učebna
krimiseriál

17.45 Beverly H ills. 90210
- seriál USA

18.45 Zprávy 
19.10 Jen láska piati 
20.15 Můj parťák se stude

ným čumákem
- komedie USA 1988. 
režie: R. Daniel, hr.
J. Belushi, M. Harris

22.15 Mlčení jehňátek
-th rille r USA 1991 
režie: J. Demme, 
hraje: J. Fosterová, 
A. Hopkins

00.30 RTL - sobotní noc 
01.30 Osmnáctikarátová 

děvka
- sottsexfilm
Belgie/11974

03.05 Můj parťák se stude 
ným čumákem

DSF
1
07.45 Reportáže a zpravo

dajství
09.30 Badminton 
12.00 Hattrick: Fotbalová

bundesliga
13.00 Trans World Sports
14.00 Tenis, ATP turnaj 

v Indiana Wellsu
15.00 Monster trucks 
15.30 Skoky na trampo

líně, SP ve Frank
furtu nad Mohanem

18.00 Tanec, bundesliga, 
Ludwigsburg

20.00 Tenis, ATP turnaj
v Indiana Wellsu, 1.
semifinále

22.00 Motorsport, superc- 
ross z Indianapolis

23.00 Wrestling, WCW- 
World Champions
hip, Atlanta/Georgia

00.00 Tenis, ATP turnaj 
v Indiana Wellsu, 2
semifinále

02.00 Wrestling, WCW- 
World Championship

RTL 2
06.10 Grošák

- western USA 1966, 
režie: Sidney J. Furie, 
hraje: M. Brando,
A. Comerová

07.50 Nalezená sousto
-film  N1976

09.30 Ztracený anděl
- film pro děti USA 

11.10 Útěk ze Zlaté krajiny
- seriál ČSSR

12.05 Dlouhán John Silver
- dobrodr. film 
Austr. 1954

14.10 Nalezené sousto
-film  N 1976, režie: 
M. Verboeven, hraje: 
H. Růbmann,
M. Adorf

15.55 Dobrodružství bod
rého vojáka Kůp- 
perse

komedie N/Jug.
1967

17.40 Poleť se mnou 1
-film  USA 1962, 
režie: H. Levin, hraje: 
D. Hartová, K. Böhm

18.00 Poleť se mnou 2
film USA 1962

20.00 Zprávy
20.15 Případ smrtící policie

- tv krimifilm USA 
1986, režie: M. Mil
ler, hraje: R. Crenna, 
J. Shea

22.05 Děsivá touha
-film  Sved. 1992, 
režie: R. Hammericb, 
hraje: T. Magnusson 
F. Norling

00.05 Tulák z širých plání
-western USA 1972 

02.00 Případ smrtící policie
- tv krimifilm USA
1986

03.40 Tulák z širých plání
-western USA 1972

E urosport
13.00 Lyžování, SP free

style. Altenmarkt- 
Zauchensee

14.00 Lyžování, SP
v Lahti/Finsko, běh 
mužů na 15 km vol
nou technikou 

15.00 Krasobruslení 
16.30 Aerobic, meziná

rodní mistrovství
Maďarska

17.30 Skoky na lyžích. SP 
v Lahti/Finsko 

18.00 SP ve sjezdovém ly
žování, sjezd mužů, 
Aspen/USA

19.30 SP ve sjezdovém ly
žování, sjezd žen, 
Whistler/Kanada

20.30 Skoky na lyžích, SP 
v Lahti/Finsko 

21.00 Lyžování, SP free
style, Altenmarkt- 
Zauchensee

22.00 Box
23.00 Golf, Turespana 

Open Mediterrania
00.00 Kulečník

VOX
10.15 Sexbomba

film USA 1934,
režie: V. Fleming, 
hraje: J. Harlowová, 
L. Tracy

11.50 Canale Grande

12.35 TV rozhovor 
13.20 Po vinných stezkách 

Evropy 
13.50 Elf 99

- magazín pro mládež

15.30 Cestovní magazín - 
Keňa

16.15 Pod svícnem je tma
-film  USA 1980, 
režie: J. Caan, hraje: 
J. Caan, J. Eikenber- 
ryová

18.15 Heuréka
- pro vynálezce 

18.55 Filmy, hvězdy, video 
19.20 Poslední tygr

Thajska
■ dokument

20.15 Komisař Moulin
- krimiseriál F

22.15 Spiegel TV speciál

Nepostoupí-li německé 
hráčky do semifinále teni
sového turnaje Virginia 
Slims, vysíláme semifiná
lové střetnutí s časovým 
posunem od 00.05.

MTV
07.00 Budíček
08.00 Víkend na sněhu

sMTV
11.00 Velký film
11.30 MTV Raps
13.30 MTV's First Look 
14.00 Světová móda

s Marijne
14.30 Víkend na sněhu 

s MTV
17.00 Dance se Simonou
18.00 Velký film  
18.30 Víkendové vydání

zpráv MTV
19.00 Evropská hitparáda
21.00 Živě se Stone 

Temple Pilots
21.30 Živě s Pearl Jam
22.00 Soul na MTV
23.00 M T ťs  First Look
23.30 Víkend na sněhu

sMTV
02.00 Beavis a Butt-head

křesl, seriál 
02.30 Videostudio

s Marijne 
04.00 Noční video

9 9
TV5
06.00 Média jihu
06.10 Zahrada zvířat
07.35 Francouzština
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Bibi a je jí přátelé
09.35 Mezinárodní vklady
10.05 Schůzky s podniky 
10.20 Kdo je chytrý.
10.40 Otázka peněz
11.10 Evropský objektiv
11.40 Tolik vědomostí
12.05 Hory

- magazín
12.45 Švýc. tv deník 
13.10 Horizonty 
14.00 Reflexy - obrázky 

odjinud

15.00 Nikdy bez své knihy 
- literár. magazín

15.45 Korespondence 
16.10 Francouzština
16.30 Budoucí géniové
17.00 Šikulové
17.30 Francouzská scéna 

v Montrealu

18.00 Otázky pro mistra
18.30 Deník TV 5
19.00 Olympijský magazín
19.30 Belg. tv deník
20.00 Zlato a papír 

- seriál

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Jen z lásky

- Clara, 1. díl trilogie, 
režie A. a A. Frazziov 

23.05 Frou Frou
- uvádí Ch. Bravová

00.05 Večer na Trojce 
00.35 Scoubidou

- humor
01.30 Svět je váš 
03.00 Nikdy bez své knihy

TNT
06.00 -15.00 Kreslené 

a animované film y
pro deti

15.00 Centurioni
15.30 Thundarr
16.00 Galtar
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Johnny Quest
17.30 Flinstonovi
18.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
19.00 Nehody Eda 

Grimleyho
19.30 Addamsova rodina
20.00 Tajemná zahrada,

film USA 1949
21.45 Silný McGurk, film 

USA 1946
23.20 Šťastná léta, film 

USA 1950
01.20 Zelená léta, film

USA 1946
03.45 Píseň detektiva

Nicka, film USA 1947 
05.20 Opravdu důležitá 

osoba, krátký film 
USA, hraje D. Stock- 
well

Superchnimel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Zákulisí obchodu
06.30 Zprávy NBC
07.00 Super shop
07.30 Hello Austria, hello

Vienna
08.00 Zprávy ze světa 
08.30 Zpravodajství 

z Evropy
09.00 Super shop
11.00 Na vlnách éteru
13.00 Reportáže ze světa
14.00 Sport extra

12

1 5

18.00 Reportáže ze světa
19.00 Životní styl 
19.30 Dateline

- zpravodajský 
magazín

21.00 Otec Murphy
• miniseriál

22.00 Kulturní kalendář 
22.30 Dnes večer

- show Jay Lenové 
23.00 Sobotní kino

00.00 Spravedlnost v kon
cích
- film Kan. 1989, 
režie: P. Cowan 

02.00 Bláznivá dobrodruž
ství Robina Hooda
-film  USA 1984

WEST 3
12.15 Staré televizní p řijí

mače
12.30 Stopy snů
13.15 Pro školy
14.15 Zelená se, zelená
14.30 Zimní sport mezi 

Matterhornem a Cor-
v ig lií

15.00 Sport
17.00 Účet, tipy pro spo

třebitele
17.15 Sport na západě 
17.30 Před 100 lety, testa

ment G. Caillebotteho
17.45 Létající Čestmír, čs.

seriál
18.15 Bůh a svět
18.45 Aktuální hodinka
19.15 Dnes a denně na

cestách
19.45 Čas pro zvířata
20.15 Griselda
22.15 Tajemství vody, pří

tel i nepřítel
23.00 Noční snílek, varieté 
00.00 Létající cirkus Monty 

Python's
00.40 Noční pořady

STRANA 41

1 8

2 1

2 4



I

2

1 8

07.30 Spotlight 26. 
07.45 Starting 

Business 
English 24. 

08.00 Studio Rosa 
10.05 Objektiv 

- magazín
10.35 Sportka

(losování) 
10.40 Trend

- o zdraví 
11.00 Eliška

a její rod 6.
- Benjamínek, 
tv seriál

12.05 Kalendárium
- význam ná výročí
týdne

12.20 Receptář pro 
podnikavé 

13.00 Aréna
- diskusní pořad 

14.00 O dvou ses t
rách a noční 
květině
- pohádka. Režie 
S. Simonové. 

14.55 Zpívánky 
15.00 Přežívající 

svět 7.
- osud vydry mořské 

15.30 Křesťanský
magazín

16.20 Neviděli jste 
bobíka ?

český film
17.45 Chvilka hudby

- B. Sm etana 
17.50 Sváteční slovo 
18.05 Setkání s  obra

zovkou
18.20 Návštěva u War

ner Bros. TV 
19.10 Večerníček

Žofka a  spol
19.30 Události 
20.05 O poklad

Anežky České
- soutěžní hra 

20.45 Covington 
Cross 12.
- britský tv seriál. 
Režie H. Wise.

21.40 Zprávy 
21.45 Branky, body, 

vteřiny
22.00 PANE, VY JSTE 

VDOVA!
• český film

2 4

23.40 Aréna
diskusní pořad

(repríza)

00.40 Dance Ranch
• country к tanci

NEDĚLE ó . B Ř E Z N A  1 9 9 4

08.00 Snídaně
s J. Panýrkovou

09.00 Nedali jsme se!
- o ekologii 

09.20 Sníh
ve Florencii,
- tv čítanka

09.50 Zpráva
o divadle'94 

10.10 Kulturní
magazín

10.55 Klub Netopýr
11.55 Evropské 

filmové ceny 
1993
- z  předávám 
v Berlíně

NOVA TV
08.05 Kačenka

a strašidla 5.
- Pátrání, český 
pohádkový seriál 

08.30 LUCIE, PO
STRACH ULICE
- český film. Hraji 
2. Fuchsová,
D. Kolářová,
J. Hanzlík,
J. Pleskot aj.

10.00 National
Geographic 5.
- Z tracená flotila, 
guadalcanalská I 
dok. seriál USA

11.00 Eso
hitparáda

13.05 : Swing, swing, 
^  swing!

■ C. Basie,
T. Benett,
E. Costello,
В. Eckstine, I, Cara 

14.00 Nedej se
- ekologie a  my 

14.25 Napříč USA 2.
- dokument. 
Režie R. Kramer.

15.25 Pevnost Boyard
- soutěž z ostrovní 
pevnosti

16.50 Country hitpa
ráda CMT

17.45 Večerníček
Bertík Veverka

18.00 GENERÁL
- americký film 
s B. Keatonem 
alias Frigem 

19.20 J. Suchý 
a J. Šlitr
- písničky divadla 
Semafor. Spoluú
činku jú . Bažant,
S. Zeman, L. Štaidl 
aj. Režie J. Roháč.

20.00 Žlutá řeka seriál
- Zkrocení draka,
8. díl

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 Studio reportérů

- reportáže
22.05 Studio Sport

■ Poločas, fotbal.
zpravodajský maga 
zín, Super Bowl záz 
nam finále NFL 
(americký fotbal) 

23.35 OK POP
Richard Mar»

00.05 Aktuality ST

12.00 7 čili Sedm dni
- události uplynu
lého týdne 

12.45 Vox populi 
12.50 Sportžumál

magazín
14.00 Roztomilý 

člověk
- česká čb. komedie 
1941. Hrají 0 . No
vým, N. Gollová,
L. Pešek, Th. Píštěk 
a  další.

15.30 Zlaté hity
- Special
- nedělní nahléd
nutí do  archivu 
MTV

16.20 Nova na týden
- o pořadech 
Nova TV

16.40 ANASTÁZIE
- film USA z roku 
1956. (č. znění) 

18.25 Nova
ve společnosti
- návštěva muzi
kálu Pěna dní

18.50 Kocour
Garfield 5.
- anim. seriál USA

19.30 Tv noviny 
20.05 KROKODÝL 

DUNDEE
- australský film 
(č. znění)

21.55 Penalta
- sestřih zápasů  
I. fotbalové ligy 

22.40 Vox populi
tv automat

22.45 Průvodce správ
ným sexem 4.
- britský seriál

23.10 Uzel
- problém, o kte
rém se  mluví 

23.40 Eric Clapton 
00.35 Nova

na pondělí

KABEL PLUS
18.45 Biblické

příběhy 11.
19.20 Kasperovi 

přátelé 12.
20.00 Tvá matka nosí 

bagančata 
- komedie USA

21.45 Návrat ke spra
vedlnosti

гптттттжтч
08.50 Na neznámých 

stezkách
- pohádka

10.00 Chip a Charly
10.30 Lillie 13.
11.30 Classic 94

- novinky vážné 
hudby

12.00 Polední koncert
Serenáda na Hlu

boké
14.30 Premiéra klub

15.25 Žerty strano
- skrytá kamera 

15.45 Afričtí divocí psi
- přírodopisný do
kument

16.00 Leporelo
slavné české

kreslené pohádky 
16.50 Labutí jezero

- záznam  baletu 
P. I. Čajkovského

19.10 Nejen móda 
19.45 Nonstop 

Premiéra 
20.00 Magnum

- krimiseriál USA

21.00 POLDA 
П A BANDITA

[ Ö 3 - komedie
s B. Reynoldsem 

22.40 Louis
Pasteur 1.
- tv film, režie: 
I. Ciel, hraje: 
E. Vašáryová, 
L. Chudík

00.00 Superchannel
- Kulturní kalendář 
Evropy, V tuhle ho
dinu

08.30

TIPY
n o v a  LUCIE, POSTRACH ULICE

Film režiséra J. Poláka z roku 
1984 je určen především dě
tem a vznikl sestřihem tele

vizního seriálu, který získal řadu mezi
národních ocenění, mezi nimi i cenu 
A. Grimma za nejlepší seriál roku 1981.

N O V A
16.40

ANASTÁZIE
Děj amerického filmu reži
séra A. M. Litvaka se ode
hrává v Paříži roku 1928 

a vypráví příběh mladé ženy (I. Bergma- 
nová) trpící ztrátou paměti, kterou se 
snaží skupina ruských emigrantů v čele 
s generálem Bouninem (Y. Brynner) vy
užít к získání velkého bohatství. Za tuto 
roli získala I. Bergmanová Zlatý globus 
a v březnu 1957 i Oscara za nejlepší he
recký výkon. (č. znění)

Z filmu Anastázie

ČT 2 
18.00

GENERÁL
Americká filmová komedie 
o neohroženém strojvůdci 
z roku 1926 (u nás známá 

pod názvem .Trigo na mašině"), ve 
které hlavní (a zároveň svou nejzná
mější) roli vytvořil B. Keaton. Generál 
patří mezi nejzdařilejší protiválečné ko
medie a britští filmoví kritici a publi
cisté jej v roce 1972 zařadili na osmou 
příčku deseti nejlepších filmů všech 
dob. (němý film, s ě. mezititulky)

P R E M
2 1 .0 0

POLDA A BANDITA
Humor, bláznivé honičky 
i nevšední situace slibuje ko
medie, kterou v roce 1977 

natočil režisér H. Needham s B. Rey
noldsem v hlavní roli

Č T  1
2X 00

PANE, VY JSTE VDOVA!
Crazy komedie, kterou pod
le námětu a scénáře M. Ma
courka natočil režisér V. Vor- 

líček v roce 1970. Hlavní roli ve filmu 
o jednom vědeckém pokusu a přede
vším o jeho následcích vytvořila I. Janžu- 
rová, která za ni získala na MF vědecko
fantastických filmů v Terstu 1971 
Stříbrný asteroid a byla vyhlášena nej
lepší herečkou festivalu.

N O V A
20.05

KROKODÝL DUNDEE
Dobrodružná komedie z ro
ku 1968 o ctižádostivé re
portérce (L. Kozlowská), 

která se vydá do buše, aby napsala člá
nek o svérázném lovci krokodýlů, se 
stala jedním z nejúspěšnějších filmů 
australské kinematografie. A to i přesto, 
že režisér (P. Faiman) a představitel ti
tulní role (P. Hogan) byli filmovými no
váčky (do té doby působili pouze v tele
vizi). Snúnek, který „vydělal“ přes 
sedmdesát milionů dolarů (tj. více než 
např. Superman 2, či Rocky 3), se do
čkal o rok později druhého, neméně ú- 
spěšného pokračování, (č. znění)

STRANA 43

NE



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.40 Od Кика do Кика 
09.50 Zbojnické pověsti 1

- slov. hra 
10.25 Dick Tracy

seriál
10.30 Svět v obrazech

- magazín 
11.10 Lidé a svět

- seriál BBC 
11.55 Polední koncert

12.15 Receptář nejen na 
neděli

13.10 Kroky
- o vnitropolitických 
otázkách

14.25 Jezdecká socha 
Marie Terezie

14.45 Klenotnice 
15.10 Čokoládoví čmucha

lově
- krimikomedie N, 
režie: J. Menzel 

16.35 Pramínek 
16.50 Orientace
17.05 Scooby-Doo
17.30 Flintstonovi 
17.55 Tango - fotbalový

magazín
18.05 Ron a Táňa 5 - seriál 
19.00 Večerníček
19.10 Dick Tracy 
19.15 Dřevěné kostelíky
19.30 Aktuality
20.05 Seznamte se, pro

sím
20.45 Hlavní město 23 
21.40 Náboženské slovo 
21.45100 plus

- M. Paríkrupa 
22.00 Konfrontace

kultura a umění
22.15 Branky - body - se

kundy
22.35 Vymyšlený příběh

- kanadská komedie, 
režie: M. A. Forcier, 
hraje: F. Castelová,
L. de Santis

00.05 Mistrovská díla
- P. Brueghel

STV 2
15.25 VKP Bratislava

Donaukraft Vídeň,
záznam z utkání vo
lejbalové mužské su-
perligy

16.25 Kotouče DM 
16.55 Mořské záhady,

dokument USA 
18.30 Večerníček 
18.37 Povím ti básničku 
18.40 V Británii, dokument

o podnikaní
19.10 Léky z přírody - nebo 

ze zkumavky; Che
mie proti přírodě, 
vzdělávací seriál N

19.30 Aktuality 
20.00 Útěky do neznáma,

psychologický film 
VB, režie: C. Wise- 
manová, hraje:
R. Weaverová,
V. Murdocková 

21.20 Haló, film e! Piano
21.40 Prince,

profil amerického hu
debníka a zpěváka 

22.20 Události

STRANA 44

NEDĚLE ó .  B Ř E Z N A  V

POLSKO 1
07.00 Zemědělství ve 

světě
07.15 Prosím o odpo

věď.
07.35 Týden
09.00 Zámek Eureky 
09.25 Hudební švihadlo 
09.45 Teleráno
10.10 Domek v prérii
11.00 Arktická Odyssea

- norský dokument 
12.00 Televizní koncert na 

přání
12.30 Pasák prasat a prin

cezna - pohádka 
13.20 S kamerou mezi zví

řaty
13.45 Lidé a události
14.00 Škola lajdáků
15.30 Sto otázek pro. 
16.05 Pepř a vanilka
16.45 Anténa
17.00 Teleexpres
17.30 Dynastie 

Colbychových 
- seriál USA

18.20 Týden ve světě 
19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 Slunce a stín

seriál USA

21.15 Sportovní neděle
22.15 60 minut za hodinu

- záznam koncertu
z varšavské Kongre
sové haly

23.00 Kolem Velké scény
- operní magazín 

23.40 Paříž po dvaceti 
letech
- film F 1984, režie: 
Ch. Ackermanová

01.20 Hudební program

POLSKO 2
08.25 Slunce a stín 4 
09.15 Slovo na neděli
09.30 Místní programy
10.30 Kant gigant 
11.00 Hodina s Hannou

a Barberou
12.00 Černá růže
14.00 Zvířata
14.25 Krakovské legendy 
14.35 Cesty v čase a pro

storu, dok. seriál
15.30 Wow, seriál Pol./N
16.20 Dvě divadla, reportáž
16.55 Děti, starosti a my
17.20 Události týdne 
17.50 Chiméra
18.20 Haló, Dvojko!
18.30 Hra, tv soutěž
19.00 Story Club
19.25 Dok. film
19.55 A kuku, pane Hav

rane, seriál pro děti
20.00 Hodina upřímnosti
21.00 Panoráma
21.25 Benefice J. Fedoro-

wicze
22.20 Gentlemani a hráči 
23.10 Hvězda a je jí město

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.30 Dokument 
10.15 0 velkou cenu

- film pro mládež 
USA 1944, režie: 
C. Brown, hraje: 
M. Rooney,
E. Taylorová

12.15 Cirkusové umění
z Kanady 

12.30 Orientace 
13.10 Golden Girls 
13.35 Zvoník и Matky Boží

- film F 1956, hraje: 
G. Lollobrigida,
A. Quinn

15.30 Pro děti 
16.20 Podnik Octopus

- hádanková hra
16.45 Já a ty 
17.10 Montevideo

- vysílání s divákem

18.05 X-large
- reportáže 

18.30 Podmíněná láska
- zábavný seriál

19.15 Loterie 
19.48 Sport
20.15 Mlýnské blues 

seriál
21.10 К 1

- kultura živě 
22.05 Man Ray

- portrét amerického 
malíře a fotografa 

22.55 Dlouhá smrt 2
- tv film , režie:
M. Schottenberg, 
hraje: P. Manker, 
H. Griem

00.30 Dozvuky
- Ludwig van Beet
hoven, Klavírní kon
cert č. 4, G-dur,
op. 58

01.15 Tisíc mistrovských
děl - W. de Kooning

ORF 2
09.05 Včelka Mája 
09.30 Stále sním o Jeannie 
09.55 Zvířata, velikáni Pa

tagónie
10.00 Pan-optikum 
10.15 Stíny temné hlu

biny, dokument
12.00 Přehled týdne 
12.30 Seitenblicke-revue
13.00 Vlast, vzdálená 

vlast
14.30 Untersberg,

alpská oblast
15.00 Sport
16.30 Loganova expedice 

na nejvyšší horu 
Kanady

17.15 Klub seniorů
18.00 V neděli v šest,

našli nás v Rakousku 
19.00 Rakousko dnes 
19.48 Konflikty 
20.15 Místo činu,

knmiserial
22.05 Haló, sestro!, seriál 
22.30 Po celou noc, 

komedie USA 1981 
00.00 Bylo jich třčináct

ARD
07.55 Sezamová ulice 
08.25 Disney Club 
10.00 Hudební toulky 
10.33 Nedělní magazín 
11.30 Vysílání s myší

12.00 Tiskový klub 
13.15 Když zvířátka 

opustila les
- seriál

13.45 Diskusní pořad 
14.30 Hlavičkovaná

15.05 Dobrý voják Švejk 
- film  N1960 

16.40 Film aktuálně 
17.00 Rádce ARD: Peníze 
17.30 Bůh a svět

18.10 Sport
18.40 Lipová ulice - seriál 
19.09 Zlatá 1

tv loterie ARD
19.10 Zrcadlo světa 
20.00 Zprávy 
20.15 Místo činu

krimiseriál
21.45 Kulturní reportáže
22.30 ZAK
23.00 SP ve sjezdovém

lyžování
sjezd žen

23.20 Opět po létech: 
Semmelingova ro
dina

00.40 Zlatý šíp
film  11961

02.05 Z. E. N.

MDR
09.15 Nejhezčí melodie 
10.00 Klub Modrého 

medvěda
11.00 Filmové fantazie
12.00 Aktuálně z kultury

a politiky
12.30 Spoluobčané
13.00 Rodinný magazín
14.00 Od samého začátku
14.30 Hurá za ním,

film  pro děti ČSSR 
1988

16.10 Teta Danielle,
komedie F 1990

18.00 Topp
18.50 Večerníček
19.00 Loterie
19.50 Policejní magazín 
20.15 Diva, show
21.50 Sportovní aréna
22.50 Salto Mortale,

tv seriál
23.50 Herkulova výzva.

dobrodr. film 11966 
01.15 Noční pořady

4 » I

ZDF
08.55 Čas pro hudbu 
09.45 M istr tančí

- Rabbi Israel Ben
Elieser

10.30 Dialog náboženství
- Týden bratrství 
Židů a křesťanů

12.00 Nedělní koncert 
12.47 Z nových německých

zemi
13.30 Anastázie

- poslední carská 
dcera
-film  N1956

15.10 Setkání v přírodě: 
Životní prostředí 

15.40 Pojď mezi nás
akce Pomoc dětem

a Zlatý milion 
15.50 Sport extra

- atletika, fotbal
2. bundesliga, lední

hokej

18.15 ML Mona Lisa
- pro ženy

19.10 Přímo z Bonnu 
19.30 Terra X

- film H. Lippertové 
20.15 Hudba letí světem

22.10 Sport na neděli
- fotbal, bundesliga: 
FC Freiburg-Eintrachl 
Frankfurt

22.20 Triumf ducha
-film  USA 1989

00.15 Apropos hudba 
00.50 Ve stínu noci

- film USA 1947

3  SAT
08.00 Panoráma 
09.05 Ztracení mniši 
09.30 Aspekty, kulturní

magazín
10.00 Gustav Holst
11.00 Bratr Klaus 
12.15 Niklaus von Fliie,

dramatická legenda 
13.10 Přehled týdne 
13.45 Před 25 lety...
14.00 Literární kvartet 
15.15 Svého času,

příběhy rakouského 
všedního dne

16.00 Nedělní magazín
17.00 Нага Shiatsu

- japonská zdravotní 
masáž

17.30 Tipy pro přátele zví
řat

18.15 Ohlédnutí 
19.10 Talkshow sH . Mark-

wortem a hosty
20.00 Zprávy
20.15 Nářečí, dialekty
21.15 Amangulin smutek 

a pýcha
22.45 Look, módní trendy

SAT I
08.10 Silverhawks - Za

chránci vesmíru
08.40 Peter Pan a piráti 
09.10 Astro - dinosauři
09.40 Myšák Feivel a jeho

přátelé
10.10 Dobrodružství 

černého hřebce 
10.35 Zoff 
11.00 Politika je i vaše věc

12.00 Sestřih basketbal, 
zápasů NBA

13.00 Zorro - černý mstitel 
13.25 In ze jména Flint

- akční komedie USA 
1966, režie: G. Doug
las, hraje: J. Coburn, 
L. J. Cobb

15.25 Hračka
- komedie USA 1982, 
režie: R. Donner, 
hraje: R. Pryor,
J. Gleason 

17.15 Star Trek
- sci-fi seriál USA

18.15 Kolo štěstí 
19.00 Zprávy
19.15 Fotbalová show na 

SAT 1
20.15 Jane a ztracené 

město
-film  VB 1987, 
režie: T. Marcel 

22.05 Hovory ve věži
diskusní pořad

23.30 24 hodin
- reportáže na SAT 1

00.00 Tak viděno 
00.10 Neohrožený muž

-film  USA 1978, 
režie: P. Carter

02.25 Hračka 
04.10 Jane a ztracené 

město - film  VB

SW 3
08.15 Fyzika pro školy 
08.45 Biologie pro školy
09.15 Studijní informace
09.45 Babylon
10.45 Výměna slov 
11.30 Španělské tance

a kytary
12.30 Teleakademie 
13.15 Kapitán Modrý 

medvěd
14.15 Literární moderna 
15.55 Romantika železnic 
16.40 Programová show 
17.10 Pruský východ, 

ruský západ, 
film U. Lachauera

17.55 Lidé, lidé 
18.25 Hitparáda lidové 

hudby
19.35 Partnerství 
20.00 Zprávy 
20.15 Budapešť

- město rozmachu 
21.00 Dobrodružství vědy 
22.45 Výměna slov 

s U. Weselem 
23.30 Pruský východ, 

ruský západ



gц к  яр т  йвр ж  ин ШЁ ШЁ К  ЧГ ЯкЯ JA  Ш
I v  яш шея т  Шш m  6 Р  •  шР ШК В  W  Ш

PRO 7
06.30 Planeta obrů 
07.20 Agentka se srdcem 
08.05 Kung-tu 
09.00 Poslední zrada

- western USA 1951, 
režie: L. R. Foster, 
hraje: R. Reagan,
R. Flemingová 

10.40 Dva proti dvěma
talkshow

11.10 Booker
12.10 Pouliční flir t 
12.40 Bill Cosby Show
13.10 Na cestách

s M. Douglasem
14.10 Poklad zlatého kon

dora - film USA
1952, režie: D. Da
ves, hraje: C. Wilde 

15.55 Sedmá Sindibádova
cesta
- film  USA 1958, re
žie: N. Juran, hraje:
K. Mathews, К. Gran
tová

17.30 Nebe nad Afrikou
- rodinný seriál

18.00 Láska je věc sou
kromá
- rodinný seriál N 

19.00 Stálá pohotovost
- rodinný seriál N 

20.00 Zprávy 
20.15 Čas probuzení

-film  USA 1990
22.35 Blue City

- akční film USA 
1985, režie:
M. Manning, hraje: 
J. Nelson,
A. Sheedyová

00.15 Zvláštní skupina
■ krimiseriál

01.15 К lepším zítřkům 
03.00 Perry Mason

BR 3
05.00 Bayerntext
08.15 Pro školy 
09.45 Vidět místo slyšet
10.15 Evangelická boho

služba
11.00 H. L. Berlioz, portrét 
12.05 Pohnutý život hra

běte Rumforda
12.50 Klub Modrého

medveda
13.50 Zemí a časem 
13.55 V. de Kowa, portrét 
14.05 Důvěrnosti,

film N1944
15.20 Kabrio, tv magazín 
15.45 Hitparáda lidová

hudby
16.30 Síla vína, Baden 
17.05 Z naší práce v ba

vorském rozhlase
17.30 Čas pro zvířata
19.00 Pod naším nebem
20.00 Hříšník, film N 1940
21.20 Zrcadlo týdne 
21.50 Sport 
22.15 Cimarron Kid

film USA 1951
23.35 Ráj bez kulečníku

RTL
07.35 Malá mořská panna 
08.00 Li - La - Launebär 
08.30 Feuersteinova

úsměvná hitparáda 
08.55 Party Hanny a Bar

bery
09.25 Show Freda a Bar-

neybo
09.55 Dobré ráno, neděle!
10.00 Zázračné ženy
11.00 Zpět do minulosti
12.00 Tropické vedro
13.00 Operace Petticoat 

- seriál
13.30 Postrach rodiny

- seriál
14.00 Švýcarský Robinson

-film  VB 1960

17.00 Záhada fantomovy 
jeskyně
- dobr. film  USA 
1984, režie:
D. Sharp, hraje:
R. Powell,
L. Blountová

18.45 Zprávy
19.10 Mini Playback Show

- M. Amadoová uvádí
malé hvězdy

20.15 Show o 100 000 DM

21.55 Spiegel tv - zpravo
dajský magazín 

22.40 Prime Time
- pozdní vydání 

23.00 Playboy Late Night

00.00 Kanál 4
- hudební magazín 

01.15 Strašně milá rodina 
01.45 Kdo je tady šéfem? 
02.20 227
02.50 Rodinná banda 
03.25 Explosiv - magazín

I PSF
09.00 Život v divočině
10.00 Bláznivé rekordy
10.30 Bez nervů, magazín
11.30 Cestovní magazín
12.00 Diskuse o sportu
13.00 Magazín pro handi

capované občany
13.30 Tenis, ATP turnaj 

v Indiana Wellsu
14.30 Basketbal, bundes- 

liga, 29. kolo
16.30 Krasobruslení, pře

hlídka mistrů 1993
18.30 Branky a vítězství
19.30 Bez nervů 
20.00 Tifosi Speciál:

Předběžné zprávy 
к římskému derby 

20.25 Fotbal: Italská liga, 
Lazio Rím-AS Řím 

21.15 Tlfosi, shrnutí
21.30 Fotbal: 2. poločas. 

Lazio Řím-AS Řím
22.15 Fotbalová bundesliga 
22.45 Reportáže 
23.00 Tenis, ATP turnaj v In

diana Wellsu, finále 
00.00 Kulečník

RTL_2
05.25 Dlouhán John Silver

- film Austr. 1954 
07.20 Ztracený anděl

- film pro děti USA 
1944, čb.

09.05 Polet se mnou 1, 2
film USA 1962

11.00 Dobrodružství bod
rého vojáka KUp- 
perse - komedie 
N/Jug. 1967 

12.45 Playtime TV
- počítačová video-
show

13.15 Bravo TV

15.25 Léta studií
- seriál USA 

16.25 lísměv, prosím!
16.55 Školní ro k ‘96

- seriál USA
17.55 Daktari

seriál USA

19.00 Dr. Quinnová
vášnivá lékařka
seriál USA

20.00 Zprávy 
20.15 Nebezpečné křivky 

a zatáčky
- komedie USA 1989,
režie: D. Lewis

22.05 Nick Knight
- pilotfilm к novému 
krimiseriálu Kan., 
hraje: G. Wyn 
Davies, J. Kapelos 

23.50 Nunzio
- psycholog, film 
USA 1978, režie.
P. Williams, hraje: 
D. Proval, J. Spinell

01.25 Děsivá touha
- psycholog, film 
Švéd. 1992, režie: 
R. Hammerich

03.10 Nebezpečné křivky 
a zatáčky
- komedie USA 198E

E urosport
09.00 Lyžování, SP free

style, Altenmarkt-Za- 
uchensee, sestřih 

09.30 Lyžování, SP v Lahti 
běh žen na 30 km 
volnou technikou

12.00 Box K. O., magazin
13.00 Skoky na lyžích,

SP v Lahti/Finsko,
velký můstek

15.00 Triatlon, halový mí
tink, Paříž-Bercy

17.00 Sjezdové lyžování, 
obří slalom mužů, 1. 
kolo, Aspen/USA

18.00 Maratón - Los Angeles
19.00 SP ve sjezdovém ly

žování, sjezd žen, 
Whistler/Kanada

20.00 SP ve sjezdové lyžo
váním,
obří slalom mužů, 
2. kolo, Aspen/USA 

21.00 Skoky na lyžích,
SP v Lahti/Finsko

22.00 Box
23.00 Golf, Turespana 

Open Mediterrania

VOX
09.00 Po vinných stezkách 

Evropy
09.30 Heuréka

- pro vynálezce 
10.10 Spiegel TV speciál

12.00 Debata
12.45 Pod svícnem je tma

-film  USA 1980, 
režie: J. Caan 

14.25 Komisař Moulin
- krimiseriál F

16.15 Svět je nádherný
-krim ifilm  USA 1939

18.15 Cestovní magazín 
19.05 Sůl a pepř 2

- krimikomedie VB 
1967, režie: R. Donner 

20.45 Život
ve věčném sněhu
- led na ústupu

dokument
21.15 Bez bližších údajů
22.15 Dlouhé horké léto

-dram a USA 1958, 
režie: M. Ritt, hraje: 
P. Newman,
J. Woodwardová,
O. Welles

MTV
07.00 Budíček
08.00 Víkend na sněhu 

s MTV
10.30 Víkendové zprávy

MTV
11.00 Velký film
11.30 Evropská hitparáda
13.30 MTVs First Look
14.00 Víkend na sněhu 

sMTV
18.00 Skutečný svět II
18.30 Víkendové zprávy 

MTV
19.00 Americká hitparáda
21.00 120 minut živého

vysílání
23.00 Beavis a Butt-head 
23.30 Headbanger's Ball,

metal a hard rock
02.00 Videoštúdio 

s Marijne
03.00 Noční video

TV5
06.00 Autovize 
06.20 Dobrý víkend 
06.50 Justiční akta 
07.35 Francouzština 
08.05 Kanad, tv deník 
08.40 Pusinky

- pro aeti
09.00 Zvláštní zpravodaj 
10.30 Planeta hudby

12.05 Reference
hosté TV 5

12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Škola fanoušků

- pro děti
13.45 Zahrada zvířat 
14.15 Žádné sny

15.45 Korespondence 
16.10 Svět je váš

- varieté
17.40 Autovize

- automobil, magazín

18.00 Dobrý víkend
- humor z Belgie

18.30 Deník TV 5
19.00 30 milionů přátel

- magazín zvířat
19.30 Belg. tv deník
20.00 7x7 - informační ma

gazín
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Camille Claudelová

- fr .  film, 1988, 
hraje: I. Adjaniová, 
G. Depardieu, režie: 
B. Nuytten

00.25 Večer na Trojce 
00.55 Taratata

- varieté 
02.30 Divan

- na návštěvě 
u H. Chapiera

TNT
06.00 - 15.00 Kreslené

a animované film y
pro deti

15.00 Centurioni
15.30 Thundarr
16.00 Kapitán Planeta
16.30 Johnny Quest
17.00 Nehody

Eda Grimleyho
17.30 Addamsova rodina
18.00 Flinstonovi
18.30 Králík Bugs a kačer 

Duffy
19.30 Toon Heads
20.00 Rio Rita,

film  USA 1942 
21.40 Ztraceni v harému,

film  USA 1944 
23.20 Rio Rita

film USA 1942 
01.00 Ztraceni v harému.

him USA 1944 
02.40 Abbott a Costello 

v Hollywoodu,
film USA 1946, 
režie S. S. Simon

Superthqnnel
06.30 Super shop
08.00 Zprávy ze světa
08.30 Mezinárodní 

obchodní přehled
09.00 Obchodní

zpravodajství
09.30 Obchodní týdeník
10.00 Obchodní fórum
10.30 Super shop
11.00 Nejnovější zprávy

12.00 Super shop
13.00 Hovoříme o jazzu
14.00 Sport

17.00 Setkání s tiskem

18.00 Dnes
- zajímavosti a ko
mentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Videofashion
20.00 Now

- co zajímá lidi

21.00 Hovoříme o jazzu
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Financial Times

- zpravodajství 
23.00 Sport extra

00.00 Kulturní kalendář 
Evropy

00.30 Videofashion 
01.00 V tuhle hodinu

- пост show 
01.30 Životní styl 
02.00 Válku armádě

WEST 3
08.15 Pro školy
10.15 Teď mluví děti 
10.30 Po stopách lásky
11.00 Babylónské jazyky
12.00 Země - lidé - dobro

družství
12.45 Nedělní rozhovor 
13.00 Alice, evropský kult.

magazín
13.30 Setkání sWOR
14.15 Přehled týdne 
14.45 Cesta je cíl, v 21

dnech kolem světa
15.15 Výzva na souboj,

film  Rum. 1981
17.00 Hitparáda lidové

hudby
17.45 Dinosauři
18.15 Čas pro zvířata
18.45 Aktuální hodinka
19.45 Cestovní kancelář
20.15 Stanice, film Jap. 
22.30 Zapomeňte,prosím,

analfabetismus v Ně
mecku

23.15 Hrabě Monte Christo
4, tv film podle ro
mánu A. Dumase

STRANA 45

12

1 5

1 8

2 1

2 4



1 2

06.00 Studio 6 
08.30 „21“
09.05 TVŠ: matema

tika
09.30 Addamsova 

rodina 8.
- tv seriál USA 

10.00 Covington 
Cross 12.
- britský tv seriál 

10.50 Haiti a jeho 
kult woodoo
- dokument

11.35 Japonské
sporty: karate 

11.50 Kalendárium

12.05 Servis СКР 
12.15 Ohlédnutí za 

Šafránem
13.30 Ze Švanďáčku 

do Tyláčku
- hudeb, divadlo
a  lidová opereta

14.25 Studio Sport
- fotbal, zprav, ma- 

^i00***  gazin , Super Bowl 
finále NFL (americ
ký fotbal)

I 5 15.55 Aerobic 
16.05 Kontakt

- m agazín hudby 
a  zajímavostí

16.55 Střední škola 
DeGrassi 10.
• kanadský tv seriá

17.25 Evropské
rodinné ságy
■ Dialog o korní

mu
I 8  10 český večerník

18.20 Sportovní 
ozvěny

19.10 Večerníček
- Zofka a  spol 

19.30 Události 
20.05 GEN

- M. Verner očima 
I. Kováče

20.20 POMALÉ 
ŠÍPY 1.
- seriál, režie J. Pa 
pouček a  V. Venc- 
lík

2  ]  21.20 Hledání ztrace
ného času 

21.40 Černé ovce, 
sem tam bílá

publiiCl:StlKa

2 4

22.00 Orchestr Praž
ské konzerva
toře
- koncert

22.55 Kinobox ’94 
23.30 Eliška

a její rod 6. 
00.30 Zprávy 
00.35 Poprvé 3.

- tentokrát na cestě
za vůlí

P O N D Ě L Í  7 . B Ř E Z N A  1 9

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal des 

sports (f) 
07.55 Journal de 

France
08.30 Kulturní týde

ník
09.00 Aktuality plus

ST
09.30 Studio 6 
12.00 Setkání se

S. Vomáčkou
- o vynikajícím ky
taristovi čes. pů
vodu

12.40 Trend, o zdraví 
13.00 Objektiv 
13.30 Hip, hap, hop

- soutěž
14.05 TVŠ: hudeb, vý

chova 
14.25 Laurel a Hardy

- Šimpanz, gro
teska

14.50 Světla a zvuky
Jaffy
- procházka izrael
ským přístavem 

15.10 Klaun na 
cestách 2.
- austral.-brit. seriál

15.35 O dvou sest
rách a Nočni 

f * *  květině
pohádka

16.30 Studentská
balada 1.
- Režie L. Ráža

17.45 Večerníček 
18.00 Hippokrates 3. 
18.15 Bora Bora 

nejkrásnější 
ostrov světa?
Cí stopis

18.45 Dobré zprávy 
R. Zapletal

19.20 Este pais 1.
19.45 WAS? 29. a 30. 
20.00 Stavitelé a mi

lovníci hudeb.
nástrojů 

20.35 Skladby 
A. Háby 

2 1 .0 0  „ 2 1 “
21.30 ČERVENÁ 

—̂  PUSTINA
- ital. snímek reži
séra  M, Antonio-
mho (tltL

23.25 Pocta Ch. Par-
kerovi
- R. Rodney,
F. Morgan a  ostatn

00.15 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou 
08.30 Kocour

Garfield 5.
- americký animo
vaný seriál 

08.55 Nova
na pondělí

09.00 National 
Geographic 5.
- Z tracená flotila 
guadalcanalská I.

10.00 Krokodýl 
Dundee

australská kome
die

11.40 Autoklub
magazín

12.20 7 čili Sedm dni
- uplynulý týden 
očim a těch, kte
rých se  týkal 

13.05 Vox populi 
13.10 TECX 4.

- britský seriál
14.10 U nás ve

Springfieldu 21.
- seriál

15.00 Eso
- hitparáda 

15.55 Nova
na pondělí 

16.00 Za hranice 
roku 2000 8.

seriál dokumentů
17.00 Cosby Show 21.

sena
17.30 Fotbal plus

magazín
18.00 Proč?

■ rozhovor s  osob
ností

18.15 Vox populi 
18.20 Tarzan 10.

- Lev zabiják, seriá 
18.50 Kapitán Zed 9.

sen
19.30 Televizní

noviny 
20.00 CAUSA

WARDOVÝCH
- americký film. 
Režie M. Apted

22.00 Téma dne 
22.10 Maigret a bláz

nivá dáma 4. 
23.05 Osobnost

osobně
23.10 Divadlo Raye 

Bradburyho 17.
■ Sbohem  a  šťast
nou cestu

23.35 Proč?
23.50 Zprávy Nova TV
23.55 Eso
00.50 Nova na úterý

KABEL PLUS
18.45 Godzilla 10. 
19.20 Kámen snů 10. 
20.00 Provdám svou

ženu - komedie
21.35 Písničky

z hitparády 
22.20 Eden 10.
22.55 Provdám svou 

ženu

П Ш П Ш 2

06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 121. 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro

zvané 104.

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP
- informace pro 
účastníky kupó
nové privatizace 

16.00 Calimero
kreslený seriál

16.15 Chip a Charly
- kreslený seriál

16.50 Santa Barbara
17.50 Manuela 122.

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané 105.
- seriál ze  života
vyšší společnosti 

20.00 Robinson nesmí 
Л  zemřít

TIPY
N O V A

2 0 .0 0
CAUSAWARDOVÝCH
Nejen v soudní síni se ode
hrává dramatické střetnuti 
žalobce a obhájce, otce 

a dcery Wardových. Zkušený J. Ward 
v podání Gena Hackmana (Francouz
ská spojka, Nevěsta pro Zandyho) ža
luje automobilku, jejíž výrobky kvůli 
konstrukční vadě zabily a zranily řadu 
lidí. Obhájkyní je jeho dcera Maggie 
(hraje ji Mary Elizabeth Mastrantoniová 
- Propast, Robin Hood - Král zbojníků), 
která doufá, že při soudním líčení 
pomstí matku za otcovy nevěry. Ame
rický psychologický film natočil v roce 
1991 režisér Michael Apted, z jehož 
tvorby známe například Gorily v mlze. 
(premiéra, č. znění, 105 minut)

G ene H ack m an

Č T  1
20.05

GEN
V cyklu portrétů význam
ných osobností různých ob
lastí našeho současného ži

vota se dnes díky slovenskému režisé
rovi Igoru Kováčovi setkáme s ředite
lem Egyptologického ústavu UK, prof. 
Miroslavem Vemerem. Přední český 
egyptolog je už 20 let vedoucím čes
kých archeologických vykopávek 
v Abúsíru, jeho zásluhou byly objeveny 
nejen neznámé pyramidy či pohře
biště, ale i dosud nejstarší papyrové ar
chívy. Jeho zásluhou patří český Egyp- 
tologický ústav mezi 14 „vyvolených ", 
které smějí kopat na území Egypta.

T  1
2 0 .2 0

i t A - J - historický velko
film, režie: J. von 
Baky, hraje:
H. Buchholz,
R. Schneiderová

21.40 Echo Premiéry 
22.00 Zprávy, počasí 
22.20 Pobřeží

Cortézova moře
- přírodopisný do
kument

23.10 Sport a sport

00.00 Servis CKP 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

POMALÉ ŠÍPY
První část nového českého 
šestidílného seriálu o pra
vém „chlapském“ přátel

ství, které vydrželo přes půl století, se 
jmenuje Setkání po letech. Jeho reži
séři -J. Papoušek a V. Venclík - ho na
točili v loňském roce. V hlavních ro
lích uvidíme J. Kemra, J. Beka, L Lip
ského, O. Sklenčku, B. Bohdanovou, 
V. Tichánkovou, J. Venclíka a další. 
Kamera P. Polák, (premiéra, opako
vání 9. 3-, CT 1)

CT 2
21.30

ČERVENÁ PUSTINA
První barevný film ital
ského režiséra Michelan- 
gela Antonioniho z roku 

1964 je psychologickou analýzou 
mladé ženy, která se dostává do roz
poru mezi vlastními city a životními 
podmínkami, na něž přecitlivěle rea
guje. Snímek natočil Antonioni podle 
vlastího scénáře, do hlavních rolí obsa
dil M. Vittiovou, R. Harrise, X. Valderi- 
ovou, C. Chionettiho, R. Renoirovou 
a další herce, (premiéra, film v původ
ním znění s titulky, 112 minut)

STRANA 47



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Konfrontace 
08.45 Zbojnické svátky 
09.15 Dick Tracy 
09.20 Kroky
10.30 Kontrasty Bajkalu 
11.05 Svět v obrazech

14.35 Zprávy 
14.40 Zóna D

15.20 Pinocchio 
15.45 Tak i tak

- pro prvňáky 
16.45 Hipo-Hipo

- soutěžní show
17.1518 na krku
17.45 Pět minut s ekono

mikou
17.50 Arabela

český seriál
18.20 Dětský ostrov 
18.50 Denis - postrach 

ulice
19.00 Večerníček 
19.10 Dick Tracy 
19.15 Počítačová hra
19.30 Aktuality
20.05 K. 0. - slov. tv hra 
21 .40T á lo -finský  dům
22.00 Aktuality
22.30 Sport
22.35 Murter a Kornati

- dokument 
23.05 Tristan a Izolda

- balet

STV 2
16.30 Tango
17.30 Spotlight English,

angličtina pro mírně 
pokročilé

18.00 J. Kollár, portrét 
akademického malíře 

18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepíno?, anglická 
frazeologie

18.45 Povím ti básničku 
18.52 Teleshopping Dona
18.55 Objektiv 
19.30 Aktuality
19.55 Sport
20.00 Fantastický svět 

Guinnessových 
rekordů

20.25 Největší hity MTV
21.25 Chvilky s M irosla

vem Horníčkem
22.05 Kroky 
23.15 Události

STRANA 48

P O N D Ě L Í  7 .  B Ř E Z N A
POLSKO 1
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka
09.55 Promluvme $i 

o dětech
10.05 Dynastie Colbycho-

vých
10.55 Hudební Jednička 
11.00 Příjemné s užitečným 
11.20 Tv vaření 
11.40 Od nemluvnéte

к předškolákovi 
12.15 Jazykové kursy 
12.45 Luz

- pro dospívající 
13.30 Výuka v TV

16.05 Luz
- pro dospívající 

16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Kwant

- magazín
17.40 Právo a bezpráví

18.00 Létající cirkus 
Monty Python 

18.30 Kontexty
- lidová kultura

19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Přímo z Belvederu 
20.20 Ať žije Španělsko 
21.50 Miniatury
22.10 Reportáž 
23.15 Horká linka 
23.25 Hudební Jednička
23.30 Tv divadla - Maltéz

sky sokol 
23.40 Jiný pohled

-film  Maď. 1982, 
režie: К. Makk

01.25 Hity B. Kaczyňského

POLSKO 2
09.10 Láska a diplomacie,

seriál
09.40 Ona, praženy 
10.05 Jazykové kursy 
11.10 Polský sport 
12.00 Střední Evropa.

dokument
13.05 Čtyřicátník - po dva

ceti letech
14.00 Republika Druhá

a Půl
14.55 Média a oblasti 
15.25 Tv divadlo 
16.40 Filmové kroniky 
17.30 Láska a diplomacie 
18.35 Kolo štěstí, soutěž 
20.05 Noční zasedání,

serial
20.25 Automagazin 
21.40 Reportéři Dvojky 
22.00 M ille r a Müller,

krimifilm USA
23.40 Vybrané otázky

z osobního martyro
logia Branka r

00.05 Noc a stres 
00.20 Polská hudba 
00.50 Noční zasedání

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Konflikty
09.30 Plný dům - parla

mentní magazín
10.30 Po celou noc

komedie USA
režie: J.- C. Tramont, 
hraje: B. Streisan- 
dová, G. Hackman 

11.55 Inspektor Hooper-
man - seriál

12.20 Šilink
13.10 My - ordinační ho

dina
13.35 Spousta rodiny 
14.00 Big Valley

western, seriál
14.50 Dobrodružství ve

svete zvířat
15.00 Pro děti 
15.50 Sen o klaunovi

- seriál pro děti 
16.15 Čtyřka vyhrává 
16.35 Pierre a Isa

- křesl, seriál 
17.10 Pro děti

18.05 My, vitální 
18.30 Podmíněná láska

- zábavný seriál 
Po skončení: Světlo 
ve tmě

19.30 Zprávy 
20.00 Sport

21.15 Lékaři
seriál

22.45 Srdce na kolech
-film  USA19H3, 
režie: J. Kaplan, 
hraje: B. Bedeliová. 
B. Bridges

00.35 Ďábelské intriky
- psychothriller, 
režie: V. Sala, hraje 
R. Brazzi, G. San
ders, M. Presleová 

02.05 Tisíc mistrovských 
děl - A. Jorn

ORF 7.
15.00 Výkřik do tmy, film 

AustrWB 1983
17.00 Pokladnice země,

magazín
17.30 Lipová ulice 
18.00 B ill Cosby show
18.30 Srdcový list, show 
Po skončení: Co nového

v kine
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 L. Pulverová,

Všechno z lásky
21.07 Hon, dramatický 

osud ochránce vel
ryb, dokument 

Po skončení: Avízo extra 
22.00 Večerní studio
22.35 H. Górecki, portrét 

polského komponisty
23.35 Konečně mrtev,

dramatik W. Schwab 
00.05 Město bez Židů, 

němý film Rak. 1924 
01.25 Tisíc mistrovských 

děl

ARP
05.55 Kapitán Modrý med

věd
06.00 Ranní magazín 
09.03 ML Mona Lisa
09.45 Ql Gong
10.03 Zrcadlo světa
10.45 Právo v Německu
11.03 Peníze nebo láska

- hry pro zamilované

12.45 Přehled 
13.05 Poledník
13.45 Hospodářský 

telegram
14.03 Schimpf

0221-19 7 17 
14.30 Mistr a jeho Pumukl

15.03 Honička kolem
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou! 

15.30 Moucha
talkshow

16.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie 

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Cesty divočinou - 

Sám na Aljašce

21.00 Reportáže - Baden- 
Baden

21.45 Magnum
- krimiseriál 

23.00 Místo činu
- seriál N

00.40 Otrava
-film  USA 1959

02.20 Z. E. N.

MDR
10.00 Průmyslový robot 
10.30 Loterie
11.00 Feministická show
12.30 Vidět místo slyšet
13.00 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam
45, seriál

13.30 Sportovní aréna
14.45 Přes luhy a háje 
15.15 Brémská lékárna
15.45 Lékařská tv praxe
16.00 Topp 6
17.00 Komisariát č. 9,

tv seriál N
17.30 Rro aeti
18.30 Teletéka 
18.50 Večerníček
19.00 Regiony 
19.50 Hra MDR 
20.15 Mlčení severu, film

K a n .1981
22.00 Kupci duší, sekty ve 

východním Německu 
22.45 Park Gorkého, krimi-

thriller USA 1983 
00.50 Noční programy

ZDF
Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Z Varšavy až do 
Šanghaje
- pronásledování 
Židů

14.30 Čekárna na štěstí
■ seriál

15.03 Kečupoví upíři
- kreslený seriál 

15.25 To jsem jál
- dětský portrét 

15.30 Uprostřed 
16.09 Létající lékaři

seriál
17.15 Magazín ze spolko

vých zemí 
17.50 Starý - seriál 
19.00 Zprávy 
19.25 Noc žen 1 

- tv film

21.00 Zahraniční žurnál 
22.15 Ohňostroj marnosti

- film  USA 1990,
režie: B. De Palma, 
hraje: T. Hanks,
В. Willis

00.25 Teatra Ingenuo
- italské umění ma
lých forem

3  SAT
12.10 F. Chopin, valčík 

Cis mol, op. 64, č. 2 
a mazurka Fis mol, 
op. 59, č. 3, R. Leo-
nardy-klavir 

12.20 Šilink, magazín 
13.45 Velká svoboda Ams

terdamu
14.15 Talkshow MDR 
16.05 Siebenstein 
16.30 Pan Tau 4
17.15 Konfrontace nábo

ženství
18.00 Obrazy z Rakouska
19.00 Zprávy 
19.30 Věda na 3 SAT 
20.15 Transvestité v Thaj

sku, dokument
21.00 Diskuse к předcho

zímu pořadu 
22.00 Večerní studio 
22.30 Kultura
23.15 Tři po deváté, talk

show
01.15 Zpravodajský maga

zín
01.40 Kulturní žurnál

SAT 1
06.00 Némecko dnes

a sport
09.00 Alf 
09.30 Loď snů
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- zábavný seriál

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

seriál
14.30 Alf

komediální seriál

15.00 Bonanza
- westernový seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století 

1 7 .0 0 5 x5
- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
riskantní hra

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho!

sport na SAT
19.30 Kolo štěstí

výherní show
20.15 Lékař v horách
21.15 Prosím, ozvi se!

- po stopách pohře
šovaných 

22.10 Lovec
krimiseriál

23.00 News and Stories
magazín

23.50 Kanál 4

00.50 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století 

01.40 Star Trek
02.30 Neohrožený muž
04.30 24 hodin 
05.00 Dobrodružství

černého hřebce

SW 3
08.30 Pro školy 
09.00 Peněžní příběhy/ 

hospodářství 
09.15 Oltáře našich kostelů
09.30 Tv zrcadlo 1
10.00 Matematika 
10.50 Televize nonstop
11.15 Sportovní aréna
12.10 Sportovní magazíny
14.00 Revoluce médií
14.30 Počítače a škola
15.00 Haló, jak se daří
15.15 Za slovo vzatý 
15.45 Setkání Saar
16.10 Setkání
16.30 Skleněná skříňka
17.00 Zpracování dat pro

školy
17.30 Sezamová ulice 
18.00 Legrace s triky a tipy 
18.50 Pondělní malíři
20.15 Magazín pro spotře

bitele
21.15 Teleglóbus, magazín 
21.45 Božská bytost, film

11976
23.40 Bílá skvrna 
00.40 Televize nonstop



P O N D Ě L Í  7 .  B Ř E Z N A
PRO 7
05.35 Trošku při těle 
06.00 Líbej mě, maličký 
06.25 Feuersteinova rodina
06.50 Simpsonovi
07.20 Batman
07.50 Školák Parker Lewis
08.20 Samé čáry
08.50 Dynastie 
09.45 Poklad zlatého

kondora
11.30 Roseanne 
12.00 B ill Cosby Show
12.30 Agentka se srdcem

- defekt, seriál
13.25 Dynastie

- nový seriál
14.25 Hardcastle & McCor

mick
- akční seriál 

15.20 Trošku při těle
- rodinná komedie 

15.50 Samé čáry
- komediální seriál

16.25 Feuersteinova rodina
16.55 Simpsonovi
17.25 Batman
17.55 Školák Parker Lewis

18.25 Na křídlech
■ rodinná komedie

18.55 Roseanne 
19.25 B ill Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Křišťálové oko

- dobr. film Panama 
1988

22.15 Neviditelní nepřá
telé
- akční film J. Afrika
USA 1989, režie: 
E. de Witt, hraje: 
V. G. Wells,
A. O’Neillová

00.10 Odpadlík
01.05 Mike Hammer
02.05 Predator 
03.55 Zvláštní skupina

BR 3
05.00 Bayerntexl
09.00 Pro školy 
09.30 Oheň, film A. Ba

cilové
09.45 Ptáci zblízka,

sýkorka
11.10 Vidět místo slyšet 
11.40 Bayerntext 
14.30 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam
50. seriál

15.00 Vzdělávací pří
spěvky

15.30 Ve věci přírody 
16.15 Technika jako koní

ček
16.30 Pro školy
17.05 Klub juniorů
18.05 Bav. večerník 
19.00 Živě z Alabamy

a Mnichova 
20.15 Německé pohledy na 

Ameriku
21.20 Cas pro rodinu
21.45 Sport
22.45 Polit, magazín 
23.05 Kulturní rozhovor 
23.50 Alabama in Concert

RTL
06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno. 

Německo!
09.00 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Cas touhy 127
11.00 Horká cena

show
11.30 Rodinný souboj

12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Springtieldu

serial
13.20 Santa Barbara

- serial
14.10 Vražda je je jí hobby

- krimiseriál

15.00 Ilona Christenová 
téma: Manželská 
znásilnění

16.00 Hans Meiser ve 
Vídni

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál

17.30 Strašně milá rodina
seriál

18.00 Rodinná banda
- seriál

18.30 Osmnáct třicet
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy
20.15 Rodinka к zulíbání
20.45 Strašně milá rodina
21.15 Městská klinika

- seriál
22.15 Zeptali jsme se

H. Kohla
23.00 Deset před

jedenáctou
magazín

23.30 SK -15
- kriminální magazín

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašně milá rodina 
01.30 Kdo je tady šéfem?
02.05 227
02.35 Rodinná banda
03.05 Explosiv

PSF
15.00 Branky a vítězství
16.00 Basketbal, bundes-

li(J£
17.00 Fotbalová bundes-

liga
18.00 Magazín, extrémní 

lyžování - blázniviny 
na dvou prknech, 
snowboarding 

19.30 Reportáže a zpravo
dajství

19.35 Powerplay - kviz
20.00 Fotbal 2. bundes- 

liga, FC St. Pauli- 
SV Meppen, přímý 
přenos

22.00 Fotbal, španělská 
liga, 27. kolo, De- 
portivo La Coruna- 
Real Zaragoza

22.45 Reportáže a zpravo
dajství

23.00 Wrestling, WCW- 
Worid Championship

00.00 Motorsport, halový 
cross z Hannoveru

01.00 Fotbal: Španělská 
liga

RTL 2
07.10 Kapitán Z 
07.35 Mila Superstar
08.00 Choppy a princezna 
08.30 Beverly Hills Teens
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Léta studií
10.55 Dr. Westphall
11.55 Dr. Quinnová - váš

nivá lékařka
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Mila Superstar 
13.50 Choppy a princezna

- seriál pro děti 
14.15 Dobrodružství

v Shoetowni
- anim. seriál

14.40 Beverly H ills Teens 
15.05 Alvin a Chipmunkovi
15.40 V zemi ještěrů

- anim. seriál
16.15 Kapitán Z 
16.45 Masové knedlíčky 

a špagety
16.55 Žena za 7 milionů 

dolarů
seriál USA

17.50 Ruck-Zuck 
18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Modelka a čmuchal

- krimiseriál USA 
20.15 Vostrý holky

- krimiseriál USA

21.20 WWF Wrestling 
22.30 Jako ve snu 

- seriál USA 
23.10 Frankensteinova 

zloba 1
-ho ro r VB 1964, 
režie: F. Francis, 
hraje: P. Cushing, 
P. Woodthorpe 

23.40 Frankensteinova 
zloba 2
■ horor VB 1964

00.55 TV bazar 
01.25 Vostrý holky

- krimiseriál USA
02.25 WWF Wrestling
03.25 Jako ve snu - seriál 
03.55 Frankensteinova

zloba 1., 2

E urosporl
09.00 Triatlon, sestřih
10.00 Sjezdové lyžování 

žen a mužů, sestřih
12.00 SP v klasickém lyžo

vání, sestřih
13.00 Mezinárodní motor- 

sport, magazín
14.00 Maratén Los Angeles
15.00 Triatlon, sestřih
16.00 Surfing, Ženeva
17.00 Eurofun, SP ve

snowboardingu
17.30 Lyžování, SP free

style, sestřih
18.30 Aerobic, meziná

rodní mistrovství
Maďarska

19.30 Novinky Eurosportu 
20.00 Závody automobilů 

na ledě, Paříž-Le
Bourget

21.00 Halové závody auto
mobilů, Paříž- 
Bercy, sestřih

22.00 Box
23.00 Fotbal, eurogóly 
00.00 Eurogolf, magazín
01.00 Novinky Eurosportu

VOX
09.20 Když se točí svět

- seriál USA 
10.10 Riviéra

■ seriál F
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.35 Bez bližších údajů

12.15 Poslední tygr Thajska 
- dokument VB 

13.10 Život ve věčném 
sněhu - dokument 

13.35 Filmy, hvězdy, video 
14.00 Debata 
14.45 Cannon

krimiseriál USA
15.40 Kviz
16.15 Svět je nádherný

- krimifilm USA 
1939, režie:
W. S. van Dyke, 
hraje: J. Stewart 
C. Colbertová

T 9 9 ' I
TV5
06.00 Pan ministr

kanad, seriál
06.30 TV ráno 
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Událost

- magazín 
09.05 7x7
10.00 Tvář tisku 
10.50 7 dní v Africe
11.00 Hodina pravdy

12.05 Šance pro šansony
varieté

12.45 Švýc. tv deník 
13.05 Pan ministr 
13.35 Vědět víc 
14.50 Tolik vědomostí

15.10 Géopolis
- magazín

16.10 Vize 5 -aktuality 
16.25 Jak se daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů

- kulinářství

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA 

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Únos prezidenta
- krimifilm Kan. 
1980, režie: G. Men-
deluk

21.50 Mezi frontami
- krimiseriál VB 

22.35 Sledge Hammer
- seriál USa 

23.10 Canale Grande

00.15 Dlouhé horké léto
- drama USA 1958, 
režie: M. Ritt, hraje: 
P. Newman,
J. Woodwardová

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio se

Simonou
16.30 Coca-Cola Report
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Britská hitparáda
20.00 Superhity MTV
21.00 Živě s Nirvánou
22.00 Skutečný svět
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca-Cola Report
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Britská hitparáda
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

17.05 Pekelný rybolov
- pro mládež

17.35 Objevy
- věd. magazín

18.00 Otázky pro mistra
- soutěž

18.30 Deník TV 5
19.00 Vaše Paříž

- kulturní magazín 
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Sázky/body

- aktuality z Québecu
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Thalassa

- magazín o moři
22.35 Dokument
23.35 Večer na Trojce

00.00 Půlnoční kroužek
01.00 Šance pro šansony 
01.30 Událost
02.15 7x7
03.15 Tvář tisku
04.00 7 dní v Africe

TNT
06.00 Kreslené a animo

vané film y pro děti
15.00 Velká dobrodružství
16.00 Fantastická čtyřka
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Pes Droopy
18.00 Ztřeštěné závody 

Dasta a Mutta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer

Oalfy
20.00 Východní část, zá

padní část, film USA
1949

22.00 Jednička je osamělé
číslo, film USA 1972 

23.45 Rozvedená, film
USA, režie:
R. Z. Leonard, hraje: 
N. Shearerová

01.20 Rozvod v rodině,
film  USA 1932, režie:
cn. Reisner

02.55 Ženy jiných mužů,
film USA 1931 

04.15 Dej mi své srdce,
film  USA 1936

Superchannel
06.00 Super shop 
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Obchodní fórum 
07.45 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Obchodní

zpravodajství
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes
12.30 Financial Times
13.00 Dnes - reportáže
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Dnes - s В Gumbe-

lem a K. Couricovou
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Dnes
- reportáže z celého
věta

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Kulturní kalendář

Evropy
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Kroniky katastrof
- seriál

21.30 Vzpomínky dříve
a nyní

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer 
22.50 Americký trh
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

noční show
01.30 Detektivové

- krimiseriál

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu
12.30 Zemský polit, 

magazín
13.15 Pohled století 
14.05 Hit Clip
14.30 Jedovatě zelená 
15.05 Místo u okna 
16.00 Dnes a denně na

cestách
16.30 Pro školy 
17.00 Sezamová ulice
17.30 Pro děti
18.30 Zelená se, zelená
18.45 Sport
19.45 Tipy pro domácnost
20.15 Sport
21.15 Trh
21.45 Ženské otázky, 8.

brezen
22.30 Lipová ulice 
23.00 Lidé z hor, dokument 

Polsko
00.35 Noční programy

STRANA 49

12

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6 
08.30 „21“ (repríza) 
09.05 Kuřátka

- pohádky a  poví
dání

09.50 Neviděli jste 
“ Bobíka?

r S 3

I 2

I 5

1 8

- komedie z roku 
1944 V. Slavín-
ského

11.20 Poprvé 3.
tentokrát na cestě

za vůlí

12.05 BOS 
12.15 Černé ovce, 

sem tam bílá
publicist, pořad

12.35 O poklad
Anežky české  

13.15 Vizitka 
13.30 Romale

- magazín
13.50 Country hitpa

ráda CMT
14.45 Křeček v noční

košili 2.
15.30 Na cestách  

s  dr. Stinglem
- Bora Bora nej
krásnější ostrov 
světa?, cestopis

16.05 Aerobic 
16.10 Sportissimo

^ - zkrácený záznam 
utkání hvězd NBA 

17.00 Vega

16.10 Český večerník 
18.20 Klaun na

cestách 3.
- režie G. Whaley 

18.45 Zemědělský 
magazín

19.10 Večerníček
■ Zofka a  spol

19.30 Události 
20.05 SESTŘIČKY

- íe sk ý  film 1983. 
M * " *  Režie K. Kachyňa.

2  f  21.35 Country
Express Praha- 
Nashville

22.15 Příběh Marty Ch.
- dokument o pro
blém ech kolem

2 4

restituce 
23.10 VLAK

KE HVĚZDÁM
- brazilský film 
1987. Režie
C. Diégues.

00.45 Zprávy 
00.50 Country

hitparáda CMT

Ú T t R Ý  » .  B Ř E Z N A  1 9 9 4

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal des 

sports (f) 
07.55 Journal de 

France
- francouzské
zprávy

08.30 Večerníky
(repríza)

09.00 Aktuality 
plus ST

09.30 Studio 6

12.00 Sportovní 
ozvěny

12.50 Stavitelé
a milovníci hu
deb. nástrojů

dokument
13.25 Transport do 

neznáma
13.55 Bienvenue en

France 9.
14.25 Žlutá řeka 8. 
15.15 Evropské

rodinné ságy 3. 
15.45 Odpolední 

univerzita
- Národní muzeum 
paleontologie, Pla
neta zem ě, Záliv
u San Franciska, 
Znečištění oceánu 

17.00 Megamix
- hudební m agazín 

17.45 Večerníček
Bertík Veverka

18.00 Spotlight 27. 
18.20 Srdečný

pozdrav z války
- historie 1. svět.
války očima 
J. Anderleho aj.

18.45 Ypsilon, kviz 
19.00 Zprávy
19.10 Teleskop, věda 
19.20 Mariah Carey
20.10 Kulturní 

magazín
20.40 Zjizvená tvář 

měst
2 1 .0 0  „ 2 1 “  
21.30 Stíny 
21.45 SETKÁNÍ

S TAJEMNÉM
22.05 Vsaďme se, že 
22.25 ZAHRÁDKA 

RÁJE
22.45 L. van Beetho

ven
- Symfonie č.4 В dui

23.20 Hledání ztrace
ného času

00.10 AJ...
- film 0 . Vlasáka

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou 
08.30 Kapitán Zed 9.

serial
08.55 Nova na úterý 
09.00 Za hranice 

roku 2000 8.
- novinky vědy 
a  techniky 

10.00 Causa
Wardových
- americký film

11.50 Film o filmu
jak se  točil Věk

nevinnosti

12.15 Fotbal plus 
12.40 Uzel 
13.05 Vox populi 
13.10 Maigret a bláz

nivá dáma 4.
seriál

14.05 Osobnost
osobne

14.10 U nás ve
Springfieldu 22.
- romantický seriál

15.00 Eric Clapton
■ koncert MTV

15.55 Nova na úterý 
16.00 Expedice Nova

- dokumentární
pořady

17.00 Cosby Show 22. 
17.30 Cestovní 

horečka
- dobré  rady a  ná
pady na cesty 

18.00 Proč?
■ rozhovor s osob
ností

18.15 Vox populi 
18.20 Kutil Tim

- komediální seriál 
18.50 Dinosaurové 5.

seriál
19.30 Televizní

noviny
20.00 Dynastie 5.

- americká rodinná
S3Q3

21.00 Na vlastni oči
- reportéři Nova TV 

21.40 Film o filmu
- Philadelphia

22.10 Téma dne
22.20 Maigret na do

mácí půdě 5.
23.20 Osobnost 

osobně
23.25 Divadlo Raye 

Bradbury ho 18. 
23.50 Proč?
00.05 Zprávy Nova TV 
00.10 Tajný závod

t  recesistická sou-i
těž

00.55 Nova na středu

KABEL PLUS
18.45 Kasperovi přá

telé 12.
19.20 Méďa Béďa 6. 
20.00 Šťastný Luke 8. 
21.05 Bestie z hor

- thriller USA 
22.25 ZBĚSILOST 

V SRDCI
- film USA

PREMIÉRA TV
06.30 Superchannel 
09.00 Calimero
09.15 Jump OK 
09.30 Manuela 122. 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro 

zvané 104.

12.00 Superchannel

TIPY
Č T  1
20.05

SESTŘIČKY
Scénář snímku z roku 1983 
napsal režisér K. Kachyňa 
spolu s V. Borem. Příběh 

mladičké zdravotní sestry Marie se 
odehrává v padesátých letech, kdy je 
Marie za trest přeložena do pohra
niční vesnice. Po boku zkušené zdra
votnice a osobité ženy poznává strasti 
i slasti života i své profese. Titulní role 
ztělesnily A. Mihulová a J. Jirásková. 
(86 minut)

Č T  2
21.45

SETKÁNÍ S  TAJEMNÉM
Dokument o podivuhod
ných úkazech a záhadných 
jevech připravenilo ostrav

ské televizní studio a má podtitul 
Předpovězené vraždy, (premiéra, opa
kování 12. 3-, ČT 2)

Г 2
22.25

ZAHRÁDKA RÁJE
Naivistické vyprávění sce
náristy a režiséra Bohdana 
Slámy je půvabným milost

ným příběhem dvou lidiček z Jese
nicka. Koprodukční film České tele
vize a FÁMU využívá „herectví“ ne- 
herců - J. Dulavy, M. Mazurové, M. Še- 
ligové a dalších, (premiéra, opakování 
12. 3 . ,Č T 2 )

16.00 Calimero
- kreslený seriál 

16.15 Chip a Charly
- kreslený seriál 
pro děti

16.50 Santa Barbara
- seriál USA 

17.50 Manuela 123.

18.40 Zprávy, počasí
19.00 Svět jen pro 

zvané 105.
- seriál ze  života 
vyšší společnosti

20.00 Vášně
- rodinná sága, 
režie: G. Alber- 
tazzi, hraje: V. Lisi- 
ová, F. Hilbeck

21.45 Premiéra 
magazín 

22.00 Zprávy, počasí 
22.20 Život je krásný

- veselohra USA
1946, režie
F. Capra, hraje:
J. Steward, G. Gra
hamová

00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

Zahrádka rája - 1. Oslava

K A B
22.25

ZBĚSILOST V SRDCI
Nicolas Cage a Laura Der- 
nová jsou hlavními prota
gonisty amerického krimi- 

filmu Davida Lynche z roku 1990 - pří
běhu námořníka a dívky, kteří na 
svém útěku před úklady a nenávistí 
dívčiny matky ztratí všechny morálni 
zábrany. Film získal Zlatou palmu 
v Cannes 1990.

Č T  1
23.10

VLAK KE HVĚZDÁM
Milostná odysea mladého 
nadaného saxofonisty, věč
ného snílka, který v Rio de 

Janeiru hledá svou zmizelou přítel
kyni i sám sebe. Koprodukční brazil- 
sko-francouzský film z roku 1987 je 
dílem scenáristy a režiséra C. Dié- 
guese. Spolupracovali na něm přední 
brazilští hudebníci - Cazuza, Gilberto 
Gil a Zé Luis. (premiéra, č. znění, 
96 minut)

■ show

r 2
0 0 .1 0

A J...
Český film z roku 1991 
o mladém laborantovi, kte
rý se musí vyrovnat s diag

nózou: HIV - pozitivní, vznikl v režii 
O. Vlasáka, který je rovněž autorem 
námětu a scénáře. V hlavních rolích 
uvidíme M. Veldu, D. Hlaváčovou, 
M. Saice, Z. Sejfertovou, J. Kretsch- 
merovou a další.

STRANA 51

UT



12

1 5

1 8

2 1

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Kalendarium 
09.10 Abeceda Daniela

Heviera
09.20 Dick Tracy 
09.25 Klenotnice 
09.50 18 na krku
10.20 K. 0.

- slov. tv hra 
11.55 900 sekund

o knihách
14.55 Teleshopping W. S.

15.10 Království divočiny 
15.45 Pinocchio
16.10 Studio Kontakt
17.10 Encyklopedie slov. 

obci
17.30 Kostelík v Šemet- 

kovcích
17.40 Romance o lišce 
17.55 Dětský ostrov

18.25 Kulturní revue 
18.45 Mezinárodní rok ro

diny 1994 
19.00 Večerníček 
19.10 Dick Tracy 
19.30 Aktuality 
20.05 Tvrdá nátura

21.55 Na lince je policie 
21.00 Press Club

2 4

22.00 Aktuality 
22.30 Sport
22.35 Deutsche Welle Trio

- kult. magazín

STV 2
17.35 Zprávy ČT
17.50 Vítejte ve Francii, 

francouzština pro 
mírně pokročilé

18.20 Regionální vysílání
18.30 Večerníček
18.40 What does it mean. 

Harvepíno?
18.50 Teleshopping W. S.
18.55 Armádni magazín
19.30 Aktuality
19.55 Sport
20.00 900 sekund o knihách
20.15 Aréna, diskusní 

relace
20.45 Teleshopping W. S.
20.50 Sport extra
21.50 Bakchus 2, slov. 

adaptace historic
kého dramatu 
J. Cocteaua, režie:
F. Chmiel, hraje:
P. Višňovský,
Z. Tlučková

22.45 Riek Wakerman
záznam koncertu

23.45 Události

STRANA 52

ÚTERÝ 8 .  B Ř E Z N A  1 9 9 4
POLSKO 1
09.55 Promluvme si

o detech
10.00 Život 
10.45 Ta jedna jediná
11.00 Burza práce, burza 

šancí
11.20 Klub osamělých 

srdci
11.35 U pramenů - počát

ky křesťanství 1
11.50 Sto let 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Tik Так 
13.30 Výuka v TV

16.05 Pro děli: Tik Так 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Encyklopedie 2. 

světové války 2 - 
Cena za vítězství 

17.45 V kině a na kazetě

18.05 Murphy Brown
18.30 Vedle nás
19.00 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Sejmograf - parla

ment. magazín
20.25 Romance století

film USA 1985
22.10 Chladným okem 
22.40 Stojí za zasmání

zábavný program
23.15 Horká linka 
23.30 Člověk v ohrožení: 

Lepší místo
- polský dokument

00.00 Sabat
- program G. Szceš- 
niakové

00.40 Sedmička na Jed
ničce

01.30 Jazz jamboree 88

POLSKO 2
09.10 Láska a diplomacie 
09.40 Ženský svět, maga

zín
10.05 Kursy angličtiny
11.15 Zvířata
11.45 Mateřština polština
12.00 Jan Józef Lipski
12.45 Hity Dvojky
13.05 Víry života, seriál F
14.00 Hodina upřímnosti
15.00 Goplo - balada 

o lodi
15.20 Krakovské legendy 
15.35 Annette, seriál Jap. 
16.15 Jak stárnout 
16.45 Mateřština polština 
17.10 Hledání pravdy,

katol. program
17.35 Láska a diplomacie
18.35 Kolo štěstí, soutěž
19.05 Jan Józef Lipski
20.00 Otázky o Polsku
21.40 Ekologie
22.00 Krátký film  o lásce, 

polský film 1987
00.05 Ecalpemos 1, film 

VB 1991, režie:
T. Fywell

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 B ill Cosby show
09.30 Klub seniorů 
10.15 Pan-optikum
10.30 V ten deštivý den 

- film  N 1959, čb.
11.50 Inspektor Hooper- 

man
- seriál

12.15 Sportovní aréna 
13.10 My - vitální 
13.35 Velká rodina

senai
14.00 Big Valley

- western, seriál 
14.50 Mistr zítřka

15.00 Pro děti 
15.50 Sen o klaunovi

- seriál pro děti 
16.15 Confetti show 
16.35 Rodina Feuersteinova

křesl, seriál
17.10 Pro děti

18.05 M y -trh  
18.30 Podmíněná láska

- zábavný seriál 
Po skončení: Světlo 
ve tmě 

19.30 Zprávy
20.00 Sport
20.15 Lvi a hyeny
21.00 Seitenblicke
21.15 Tohuwabohu

- serial
21.55 Tucker-Člověk

a jeho sen
-film  USA 1988, 
režie: Francis F. Cop
pola, hraje: J. Brid
ges, M .Landau 

23.45 Vězeň bez jména 
film USA 1983,

režie: L. Yellen
01.10 Tisíc mistrovských 

děl
- Peter P. Rubens

ORF 2
08.00 Panoráma
14.50 Tisíc mistrovských 

děl
15.00 Lipová ulice 
15.30 V neděli v šest, na

šli nás v Rakousku
16.00 Rodina Merianů,

seriál
16.45 Arabové v Evropě
17.30 Orientace
18.00 Bill Cosby show
18.30 Všech devět, ku

želky
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy 
20.00 Kulturní žurnál
20.15 Píseň pro Dublin
21.15 Zahraniční

reportáže
22.00 Večerní studio
22.35 Klub 2 
00.00 Mise Euréka, seriá 
00.55 Tisíc mistrovských 

děl

ARD
05.55 Kapitán Modrý 

medvěd
06.00 Ranní magazín 
09.03 Dallas

seriál
10.03 Zahraniční žurnál 
10.45 Zdravotní magazín
11.03 Na vlastní nebezpečí 
11.50 Školní setkání

12.35 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf 

0221-19 7 17
14.30 Mistr a jeho Pumukl

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovou! 

15.30 Moucha
talkshow

16.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie 

17.10 Brisant
bulvární magazín

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Fotbal: Pohár OFB -

semifinále Němec
kého poháru - RW 
Essen-ТВ Berlín,
přenos z Essenu

22.10 Glóbus
věda a technika

22.30 Zprávy 
23.00 Boulevard Bio

00.00 Lady s koltem
- krimi, režie: A. La
ven, hraje: J. Rose- 
ová, D. Aiello

00.50 Všichni ti m ilí mladí 
lidožrouti - film USA 

02.40 Z. E. N.

MPR
12.45 Před 35 lety, pokojí

ček panenky Barbie
13.00 Lékařské centrum

západ, Amsterdam
46, seriál

13.30 M. Reinhardt, mezi 
snem a skutečností

14.15 Zde doma
14.45 Německé šlágry ko

lem r. 1945
15.15 Esprit, zázrak a sku

tečnost
15.45 Milníky vědy a tech

niky
16.00 Hra MDR
16.30 Policejní magazín
17.00 Komisariát č. 9.

tv seriál N
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Zvířata hledají

přátele
20.15 My, magazín MDR
20.45 Dobrý den, Tabarz
21.30 Zde doma
22.45 Kino 1, tv film  F 
00.10 Noční programy

ZPF
Ranní program je shodný 
SARD

13.45 Ale, marnil
- magazín o výchově 

14.00 Člověk a příroda 1 
14.30 Čekárna na štěstí

seriál

15.03 Včelka Mája 
15.30 Podívej, jak roštu! 
15.35 Pět kamarádů a zlo

ději 2
seriál

16.09 Létající lékaři
- seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

18.00 Náš učitel dr. 
Specht
- seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Florida Lady

- seriál
20.15 Čas v přírodě

21.00 Frontal
- magazín ZDF 

21.45 Zprávy 
22.15 Vražedná generace 

rostliny v naší mocí 
23.00 Asfaltová noc

- malá tv hra

00.30 Svědkové století

3  SAT
08.00 Panoráma
09.05 Ranní magazín
10.00 Ruština
10.30 Věřit celým srdcem

- seriál
10.55 Disco 1974
11.40 U. Jürgens 2
12.10 К 1, kultura živě
13.05 Poledník
13.45 Věda na 3 SAT
14.15 Made in Germany,

film N 1956
15.50 Koncert, Meat Loaf
16.05 Vysílání s myší
16.40 Byl jednou jeden...
17.15 ML Mona Lisa
18.00 Obrazy z Německa
19.00 Zprávy
19.30 Kultura
20.15 Navždy a věčnost,

tv him
21.45 Reportáže
22.00 Večerní studio
22.30 Kam a zpět 2

tv Tlím, co
00.30 Bílá skvrna

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.00 Alt
09.30 Loďsnů
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

- seriál

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Loď snů

- seriál 
14.00 Sousedé

- seriál 
14.30 Alf

seriál

15.00 Bonanza
- westernový seriál 

16.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století

sci-fi
17.00 5 x 5

kviz pro bystré
hlavy 

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho

sport na bAl
19.30 Kolo štěstí

výherní show
20.15 Zlatá hitparáda 

šlágrů
21.15 Zachránci 
22.00 Námitka!
23.00 Spiegel tv

reportáže
23.35 Pozor, kamera!

00.05 Kukátková válka
film VB 1968

02.00 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století 

02.50 Muž - ó - muž 
03.40 Námitka!
04.30 Lovec

SW 3
08.30 Vysílání pro školy
09.30 Zoom - Your English

Magazine
10.00 Genová technologie 
10.30 Počítačové řízení

procesů
11.00 Televize nonstop
13.30 Kulturní zrcadlo
14.00 Lyžařské oblasti
14.30 Jaro a léto. Návrat

do hor
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Lidé, lidé
15.45 Teleglóbus, zahra

niční magazín
16.15 MuM-Feature
17.00 Matematika pro

školy
17.30 Sezamová ulice
18.00 Campbellovi 9
18.35 Haló, jak se daří?
18.50 Nalevo od tučňáků
20.00 Zprávy
20.15 Vysílání s býkem
21.15 Černo-červeno-zlatá
22.50 Dotek zla, film USA 
00.50 Televize nonstop



Ú T E R Ý  8 .  B Ř E Z N A  I
PRO 7
05.00 Trošku při těle
05.25 Na křídlech 
05.50 Feuersteinova rodina
06.15 Simpsonovi
06.45 Batman
07.15 Školák Parker Lewis
07.45 Samá čáry
08.15 Dynastie
09.15 Čas probuzení
11.25 Roseanne 
11.55 Bill Cosby Show
12.25 Agentka se srdcem

- defekt, seriál 
13.20 Dynastie

- seriál
14.20 Hardcastle & McCor

mick
- akční seriál

15.20 Trošku při těle
- rodinná komedie

15.50 Samé čáry
16.25 Feuersteinova rodina
16.55 Simpsonovi
17.25 Batman
17.55 Školák Parker Lewis

18.25 Na křídlech
rodinná komedie

18.55 Roseanne 
18.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Pilot smrti

- tv film USA 1992, 
režie: R. Markowitz 

22.10 Reportéři
• zpravodajský
magazín

23.15 Skládačka
-thriller 11991
režie: L. Bava, hraje: 
J. Paculaová,
T. Arana

01.05 Starsky a Hutch
- krimiseriál

02.00 Blue City 
03.30 Reportéři 
04.10 Agentka se srdcem

B R 3
05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy
09.30 Zoom, anglický ma

gazín
10.00 Bav. večerník 
10.40 Sport 
11.35 Bayerntext 
14.30 Lékařské centrum 

západ, Amsterdam 
51, seriál

15.00 Francouzská
revoluce

15.30 W. Hauff, psát a číst
16.15 This Week
16.30 Pro školy
17.05 Vysílání s myší 
17.35 Ping Pong
18.05 Bav. večerník
19.00 Občanské fórum
20.00 Kanal extra fatal
20.15 Ordinační hodina 
21.20 Brisant
21.45 Milionový sedlák, 

seriál
22.40 Rozluč se, dokument 
00.15 Arrested Develop

ment živě, koncert
01.00 This Week

RTL
06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno,

Německo!
09.00 Nouzové volání 

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká

seriál
10.30 Čas touhy 128 
11.00 Horká cena

show
11.30 Rodinný souboj 
12.00 Poledník RTL
12.30 U nás ve Springfieldu

serial
13.20 Santa Barbara

- serial
14.10 Vražda je její hobby

- krimiseriál
15.00 I. Christenová - 

téma: Pozdní ot
cové, pozdní štěsti

16.00 Hans Meiserve
Vídni

17.00 Kdo je tady šéfem?
- serial

17.30 Strašně milá rodina
- seriál

18.00 Rodinná banda 
18.30 Osmnáct třicet

- uvádí: J. Steinhöfel
18.45 Zprávy
19.10 Explosiv
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Columbo: Vražda na 

Malibu - thriller USA
22.10 Quincy

Krimiseriál
23.10 Gottschalk Late 

Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašně milá rodina 
01.30 Kdo je tady šelem?
02.05 227
02.35 Rodinná banda
03.05 Explosiv - magazín

PSF
06.00 Reportáže a zpravo

dajství
09.30 Průřez sportem
12.00 Vodní sporty
12.30 Powerplay - kviz
13.30 Extrémní lyžování, 

snowboarding
15.00 Fotbal, italská liga, 

Lazio Řím-AS Řím
17.00 Krasobruslení: Pře

hlídka mistru 1993 
17.40 Fotbal, Německo- 

Madársko, přátelská 
utkání týmů Baunatal
do 21 let

19.30 Reportáže a zpravo
dajství

19.35 Powerplay
- soutěžní kviz

20.00 Atletika, halové ME
Paríži

22.00 Olfensiv, talkshow 
22.45 Reportáže a zpravo

dajství
23.00 Box 
00.00 Offensiv 
00.45 Box

RTL 2
07.10 Kapitán Z 
07.35 Mila Superstar
08.00 Choppy a princezna 
08.30 Beverly Hills Teens
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Modelka a čmuchal
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Mila Superstar 
13.50 Choppy a princezna 
14.15 Dobrodružství 

v Shoetownu
14.40 Beverly Hills Teens

15.05 Alvin a Chipmunkovi 
15.40 V zemi ještěrů 
16.15 Kapitán Z 
16.45 Masové knedlíčky 

a špagety
16.55 Žena za 7 milionů

dolaru
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Anděl se vrací

- seriál USA 
20.15 Baby na palubě

- komedie USA 
1982, režie:
F. A. Schaeffer, 
hraje: J. Reinholdová

22.15 Modelka 1
melodram USA

1983, režie: J. To- 
back, hraje: N. Kin- 
ská, H. Keitel

23.15 Modelka 2
- melodram USA
1983

00.15 Fantastické příběhy
- nový seriál

00.50 Přízraky - seriál USA 
01.15 TV bazar 
01.45 Nick Knight

- pilotfilm к novému 
krimiseriálu

E urosport
08.30 Aerobic step 
09.00 Tanec
10.00 Krasobruslení,

sestřih ze ZUH 1994
12.00 Triatlon, halový mí

tink v Paříži, sestřih
13.00 Fotbal, eurogóly
14.00 Motosport, halové 

závody, Paříž
15.00 Závody automobilů 

na ledě, Paříž-Le 
Bourget, sestřih

16.00 Halové závody auto
mobilů, Paříž- 
Bercy, sestřih

17.00 Lední hokej, nejlepší 
zápasy týdne

18.30 Fotbal, eurogóly
19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Eurotenis, magazín
22.00 Box
23.00 Kulečník. Evropská

liga
01.00 Novinky Eurosportu

VOX
09.20 Když se točí svět 
10.10 Riviéra

- seriál
10.45 Simon a Simon

krimiseriál USA
11.35 TV rozhovor

12.15 Mezi frontami
- krimiseriál VB 

13.10 Je řada na vás, AI
Mundy
- seriál USA 

14.00 Debata 
14.45 Cannon

krimiseriál USA
15.40 Kviz
16.15 Sůl a pepř 2

- krimikomedie VB 
1967, režie: R. Don
ner, hraje: S. Davis 
ml., P. Lawford

18.15 Simon a Simon 
19.10 Cannon

- krimiseriál USA 
20.10 Lichotky

-film USA 1985, 
režie: J. Chopra, 
hraje: T. Williams, 
L. Dernová

21.55 S-Zett
- tv magazín 

22.35 Sledge Hammer
- seriál USA

23.10 Je řada na vás, AI 
Mundy
- seriál USA

00.15 Canale Grande

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop s Pip

Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na

MTV
22.30 Beavisa Butt-head
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Rockový blok MTV
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

Я

TV5
06.00 Pan ministr

kanad, seriál
06.30 TV ráno 
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se daří? 
09.05 Sázky/body
10.00 Média jihu 
10.10 Géopolis
11.00 Historické rány

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr 
13.35 Můj přítel musulman 
14.30 Divan

15.00 Frou Frou 
16.10 Vize 5

- aktualit
16.25 Jak se daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů

- kulinářství 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Perfecto

18.00 Otázky pro mistra
18.30 Deník TV 5
19.00 Číslice a písmena
19.30 Švýc. tv deník
20.00 Velké dny století - 

velké hodiny století

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Zvláštní zpravodaj

- reportáže

Superchqnnel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Super shop
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes
13.00 Reportáže ze světa
13.30 Obchod dnes

- zpravodajství 
14.00 Zajímavosti 

a komentáře 
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

18.00 Dnes
- reportáže z celého 
světa

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Na vlnách éteru
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Ushuaia s Clivem 
Pearsem

23.00 Camille Claudelová
- film F, hraje: G. De
pardieu

01.55 Večer na Trojce 
02.20 Hlava na hlavě

- kanad, magazín 
03.10 Šance pro šansony 
03.30 Sázky/body

TNT
06.00 Kreslené a animo

vané filmy pro děti
15.00 Velká dobrodružství
16.00 Fantastická čtyřka
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Pes Droopy
18.00 Ztřeštěné závody 

Dasta a Mutta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs a kačer 

Daffy
20.00 Nedokončený tanec,

film USA 1947, režie: 
H. Koster

22.00 Sombrero, film USA 
1953, režie: N. Fos
ter, hraje: C. Charis- 
seová, R. Montalban

23.55 Líbající bandita, 
film USA 1949, režie:
L. иепеаек

01.45 Fiesta, film USA 
1947, režie: R. Thor
pe, hraje: C. Charis- 
seová, E. Williamsová

03.45 Tři rozvážní blázni, 
film USA 1946

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer 
22.50 Americký trh
23.00 Dnes večer

show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- show 
01.30 Dante

- dram, seriál

WEST 3
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo - Za kaž

dou cenu
12.30 Reportéři 
13.15 Sport
14.05 Hit Clip 
14.30 Po Kolumbovi, 

Ricardův sen
15.05 Místo u okna 
16.00 Trh
16.30 Pro školy 
17.00 Pro děti
18.30 Hledáme 

pohřešované
18.45 Sport
19.45 Malíři
20.15 Aktuality

a kontroverze
21.15 Reportéři
21.45 Remington Steele, 

krimikomedie USA
22.30 Volejbalový klub 

USC Münster
23.00 Můj manžel je vrah,

tv film VB
00.50 Noční programy

STRANA 53

12

1 5

1 8

2 1

2 4



Č T I
06.00 Studio 6 
08.30 „21“ 
09.05 Klubíčko

- magazín 
09.45 Ypsilon

kviz
10.00 Pomalé šípy 1.

seriál,
režie J. Papoušek 
a  V. Venclík

10.50 Svět Guinnes- 
sových rekordů 

11.15 Megamix
- hudba

12.05 Teleskop 
12.15 Studentská 

balada 1.
- tv trilogie

13.30 Dobré zprávy
- R. Zapletala 
z Přerova

13.45 Newsfile
- aktuality ze světa 

14.15 Dakar Express
dokument z rallye

14.40 Jessica
Langeová

15.40 Veselé pískání
- na zobcovou flétnu

16.05 Kontakt, magazín
16.05 Two Rooms

- dokument, pořad 
s E. Johnem ,
B. Taupinem aj.

17.00 Auto-moto revue 
17.25 Odpoledne pro 

všechny
- pořad pro děti 

18.10 Pražský
večerník

18.20 Okavango 10.
- seriál USA z roku
1992

19.10 Večerníček
Žofka a spol

19.30 Události 
20.05 OHROŽENÝ 

SVĚT 1.
- o přírodě a  lidech 
v Keni

21.00 DOBRODRUŽ
STVÍ KRIMINA- 

2 5 * *  LISTÍ KY
- detektivní příběh 

21.55 Ve středu...
- O čem  se
(ne)mluví 

22.50 Super 49
(losování)

23.00 Stíny 
23.15 Grammy 

Awards

f i a *

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

des sports (f) 
07.55 Journal

de France
- fr. zpravodajství 

08.30 Večerníky
(reprízy) 

09.00 Aktuality
plus ST

09.30 Studio 6

12.00 Hledání ztrace
ného času
- Tak začal protek
torát

12.20 Křesťanský
magazín 

13.10 Country
Express Praha-
Nashville

13.50 Gramy 1993
záznam  udílení

výroč. cen  za  po
pulární hudbu 

15.20 Dostihy 5. 
16.10 Orchestr Praž

ské konzerva
toře, koncert 

16.50 Toulky krajem
- lid. pověsti hrané 
marionetami

17.00 Křeček v noční
košili 3.
- režie V. Vorlíček

17.45 Večerníček
18.00 Alles Gute! 26.
18.20 A. Přidal uvádí 

amer. básníka 
G. Kinnella

19.00 Zprávy 
19.10 Servis CKP
19.20 Karneval 

v operetě III.
- hudeb, féerie
z operet, scén

20.00 500 Velkých
cen
- z historie závodů 
Formule 1

21.00 „21“
21.30 VĚCI PO

RICHARDOVI
' - brit. tv film 

23.10 PROČ ?
dokument

23.40 Zahrada plná 
plenek

dokument
z domova matek
v Ostravě

23.55 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou
08.30 Dinosaurové 5. 
08.55 Nova na středu 
09.00 Expedice Nova

ß S3

dokumenty
10.00 Dynastie 5. 
10.50 Na vlastní oči 
11.30 Vox populi 
11.35 Cestovní 

horečka
- rady a  nápady na 
cesty

12.10 Ruská ruleta
- 0 .  Kaiser a  J. Lá- 
bus Improvizují 

13.05 Osobnost
osobně

13.10 Maigret na do
mácí půdě 5.

14.10 U nás ve 
Springfieldu 23.
- seriál

KABEL PIUS
18.45 Kocour Felix

1 0 ., křesl, seriál 
19.20 Kapitán Power

1 9 . seriál USA
20.00 Sůl nad zlato 
21.30 Ona řekla ne,

krimi USA
23.20 Písničky z hit

parády USA

Ш М Ш Д И
06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 123. 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro

zvané 105.

12.00 Superchannel

15.00 Hity oblíbené 
Brity
- nabídka MTV

15.50 Servis CKP 
16.00 Calimero

16.05 Cesta kolem 
světa za 80 
dní 5.

- kreslený seriál

- seriál
17.00 Cosby Show 23. 
17.30 Sport Alternativ

- dobrodružné až 
bláznivé sporty

18.00 Proč?
- rozhovor s  osob
ností

18.15 Vox populi 
18.20 Tarzan 11.

- Smrtonosný dárek 
18.50 Kapitán Zed 10.

- britský animo
vaný seriál

16.15 Chip a Charly
- kreslený seriál 

16.50 Santa Barbara
- seriál USA

17.50 Manuela 124.

18.40 Zprávy, počasí
19.00 Svět jen pro 

zvané 106.
- ze  života vyšší 
společnosti

20.00 DEVÁTÉ SRDCE

( 2 3
- režie: J. Herz

19.30 Televizní noviny 
20.00 STAR TREK:

—* KHANŮV HNĚV
1 - americký sci-fi 
film, 1982

22.05 Občanské judo 
22.10 Téma dne 
22.25 Maigret chystá 

past 6.
- britský seriál 

23.20 Osobnost 
osobně

23.30 Itálie - RCS
- záznam  čtvrtfi
nále fotbalového 
ME mužstev do 21
let

01.10 Nova na čtvrtek

TIPY
PREM
20.00

DEVÁTÉ SRDCE
Česká hororová pohádka re
žiséra Juraje Herze (Petrole
jové lampy, Parma a netvor, 

Spalovat mrtvol) z roku 1979 o prin
cezně, která každou noc záhadně zmizí. 
Její tajemství odhalí až potulný student 
(v podání Ondřeje Pavelky), který zví
tězí nad úklady zlého astrologa (Juraj 
Kukura). V dalších rolích příběhu, vý
tvarně a kostýmově stylizovaného do 
doby biedermeieru, uvidíme F. Filipov- 
ského, A. Majovou a J. Juristovou.

N O V A
20.00

STAR TREK: KHANŮV HNĚV
Americký sci-fi film z roku 
1982. Druhá část legendární 
ságy o osudech posádky 

kosmické lodi Enterprise ve 23- století 
navazuje zejména na u nás dosud neu
vedený stejnojmenný sci-fi seriál. V režii 
N. Meyera hrají W. Shatner, L. Nimoy, 
D. Kelley, R. Montalban a další, (premié
ra, č. znění, 113 minut)

Star Trek
ČT 1
20.05

OHROŽENÝ SVĚT
První část třídílné britské sé
rie dokumentárních snímků 
nám přiblíží přírodu a oby

vatele Keni a jmenuje se Karneval zví
řat. (Premiéra, opakování 10. 3. /ČT 1)

CT 1
21.00

r 2
23.10

21.40 1. italská fotba-
lová liga
- sestřih gólových
situací

22.00 Zprávy, počasí 
22.20 1. italská

fotbalová liga
- záznam  neděl
ního utkání

00.00 Servis CKP 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

DOBRODRUŽSTVÍ
KRIMINALISTIKY
V závěrečné části českého 

cyklu detektivních příběhů z dějin 
kriminalistiky, nazvaném Neznámý, 
hrají J. Schmitzer, D. Pajanou, P. Řím
ský, P. Pelzer, P. Mikulík a další. Auto
rem příběhu je M. Fedaš, režie A. Mos- 
kalyk. kamera J. Šajmovič. (premiéra, 
opakování 10. 3. /ČT 1)

CT 2
21.30

VĚCI PO RICHARDOVI
Středem pozornosti brit
ského televizního filmu reži
séra A. Harveye jsou dvě 

ženy - manželka a milenka, které zůsta
nou coby dědictví po mrtvém. Autorem 
scénáře snímku, který televize uvádí 
v rámci Filmového klubu, je F. Raphael 
a v hlavní roli uvidíme norskou herečku 
Liv Ullmannovou (Šepoty a výkřiky, Ne
věsta pro Zandyho, Podzimní sonáta). 
Pro Ullmannovou to byl už třetí spo
lečný projekt s režisérem Harveyem. 
(premiéra, v původním znění s titulky, 
101 minut)

P R O Č ?
Jaké byly rodinné poměry 
v Čechách v období 60. let 
a jak se jevily režiséru 

Evaldu Schormovi nám přiblíží jeho 
černobílý dokument, (premiéra)

STRANA 55

ST



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV I
08.30 Aktuality
09.00 Tak i tak
10.00 Veverčák Riško 
10.20 Dick Tracy 
10.25 Talo

-finský dürr 
10.45 Press club 
11.40 Na lince je policie

14.25 Teleshopping W. S. 
14.35 Zprávy 
14.40 Sport extra

15.40 Pinocchio
16.05 Crn - ern
17.05 Made in Slovakia

- o podnikatelích
a podnikání

17.35 Pět minut s ekono
mikou

17.40 Arabela - seriál

18.10 Kdo vyskočí nejvýš
- švédský film

18.45 Denis
19.00 Večerníček 
19.10 Dick Tracy 
19.15 Počítačová hra 
19.30 Aktuality 
20.05 Apokalypsa 
21.50 Music box

- novinky hudebního 
trhu

22.05 Aktuality 
22.45 Sázka 5 ze 40 
22.50 Ano-umění 
23.20 Janaray rock show

- světová rocková 
scéna

00.00 Teleshopping W. S.

STV 2
17.05 Zprávy ČT 
17.20 Sesame Street,

angličtina pro děti 
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček
18.40 What does it mean,

Harvepino?, 
anglická grazeologie 

18.45 Povím ti básničku 
18.52 Teleshopping Dona
18.55 18 na krku 
19.30 Aktuality
19.55 Sport 
20.05 Anna,

volné pokračováni 
seriálu N, režie:
F. Strecker, hraje:
S. Seidelová, P. Bach 

21.35 Teleshopping W. S. 
21.40 Pachatel neznámy 
22.10 Události

STRANA 56

S T Ř E D A  9 .  B Ř E Z N A  1 9 9
POLSKO 1
06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si

o dětech
10.00 Tajemství starého 

dolu
10.55 Takový je svět 
11.20 Klub dobré knihy 
11.35 Cesty s cílem
12.00 Zprávy 
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro mladé diváky

- poet. studio a film 
ze seriálu Wombat 

13.30 Výuka v TV

16.05 Pro mladé diváky 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Klinika zdravého 

člověka 
17.40 Reportáž

18.00 Tajemství starého 
dolu
seriál

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 ME v kopané,

mužstva do 21 let
21.05 Miniatury
21.15 Celý rok na stromě

- zábavný program
22.05 Takové války

dok. VB
23.15 Horká linka 
23.30 Velké změny

na poslední chvíli
-film USA 1991

01.10 Můj život
- program 
M. Snakowské

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky
08.35 Skřítek Kašpárek 
09.10 Láska a diplomacie 
09.40 Ženský svět. magazín 
10.05 Jazykové kursy 
11.15 Studio sport 
12.00 Důstojník Čestné le

gie, dok.
12.30 Život bez muziky 

- to je hloupost
13.05 Studio sport, NHL
14.00 Jánošík, seriál 
14.45 Bez proudu, koncert
15.35 Skřítek Kašpárek
16.05 Magazín putování 
16.20 Zvířata kolem nás 
16.55 Kdo jsi?
17.05 Od prvního 

do prvního
17.30 Láska a diplomacie
18.35 Kolo štěstí
19.05 Svědkové 20. stoleti
20.00 Záležitosti R.

0'Neillové, seriál
21.30 Expres reportérů
22.05 Sára, seriál USA
22.30 Slova a tváře
23.05 Republika snů

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby show 
09.30 U velké řeky

- přírodní dokument 
10.15 Zvoník u Matky Boží

- film F 1956

12.15 Zahraniční
reportáže 

13.10 My-trh 
13.35 Spousta rodiny

setlál
14.00 Big Valley

- western, seriál
14.45 Plody země 
15.00 Pro děti 
15.40 Hudební hvězdy 

Rakouska
15.50 Sen o klaunovi

- seriál
16.15 Světem vynálezů 
16.35 Rodina Feuerstei-

nova - seriál
17.10 Pro děti 
17.45 My-ženy speciál 
18.30 Podmíněná láska

lál
Po skončení: Světlo ve tmě
19.30 Zprávy
20.15 Kde potůček zurčí

- film N 1956, režie: 
H. Paul, hraje:
W. Richter

21.55 Morlock: Tunel
- tv krimifilm, režie: 
Y. Boisset, hraje:
G. George, 
M. Merilová

23.25 Džingischán
-film Vietnam 1985 
režie: Z. Xiangchi

01.05 Hunter
- krimiseriál

02.00 Tisíc mistrovských
děl - P. Bruegel st.

ORF 2
08.00 Panoráma 
14.50 Tisíc mistrovských

děl
15.00 Lipová ulice 
15.30 Zázraky ze světa

zvířat, dokument
16.00 Leihopa, seriál 
16.50 Výlet do minulosti
17.00 Povolání,

umělecký sklář
17.30 Země a lidé 
18.05 Bill Cosby show
18.30 Tak je to?,

tv podváděni 
19.00 Spolková země

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Argumenty
21.30 Černé na bílém
22.00 Večerní studio
22.35 Lidé kolem nás
23.35 Sport
00.30 Hello Austria,

hello Vienna
01.05 Tisíc mistrovských 

děl

ARP
05.55 Kapitán Modrý 

medvěd
06.00 Ranní magazín
09.03 Dallas - seriál 
09.45 Telegymnastika
10.03 Co stojí štěstí 

v cestě?
10.35 ZDFinfo:

Prače a povolání 
11.03 Malý pokoj vzadu

-film VB 1949
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf

0221-19 717
14.30 Mistra jeho Pumukl

15.03 Honička kolem 
světa: Chyťte Car
men Sandiegovoul 

15.30 Moucha
- talkshow 

16.30 Poslyš, tatil
- komedie Austrálie

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Morlock

- film, režie:
Y. Boisset, 
hraje: G. George, 
E. M. Böhlke

21.40 Občané a prezident
- R. von Weizsäcker 
v rozhovoru 
s F. Pleitgenem 

22.30 Zprávy
23.05 Kampak dnes večer?

- tv hra

00.35 Horská dráha
film USA 1976

02.30 Z. E. N.

MDR
10.00 Německé šlágry ko

lem r. 1945
13.00 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 47 
13.30 Hosp. magazín 
14.00 Zdravotní magazín 
14.45 Východní Evropa 
15.15 Hildo, pište pro

sím..., sekretářkou
u T. Manna
a L. Feuchtwangera

16.00 Zvířata hledají 
přátele

16.30 Světlo, prosím!
17.00 Komisariát č. 9
17.30 Vysílání s myší
18.00 Tajný deník 

A. Moleho, seriál
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Znáte Německo?, kviz
20.45 Sex je mé povolání
21.15 Spoluobčané
22.00 Kulturní žurnál
22.30 Půltóny
23.30 Udělování cen Clas

sical Music Awards
00.30 Noční programy

ZDF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Infotime
- poradenský 
magazín

14.00 Tipy a trendy 
14.30 Čekárna na štěstí

- seriál

15.03 Včelka Mája 
15.30 Karfunkel

pro děti
16.09 Létající lékaři

- seriál
17.15 Magazín

ze spolkových zemí 
17.50 Lékař na venkově

- seriál
18.45 Loterie 
19.00 Zprávy 
19.25 Noc žen 2

- tv film

21.00 Dobrodružství vědy 
21.45 Zprávy 
22.15 Rozbuška
23.00 Derrick

- krimiseriál

00.00 Desátá múza - kaba
ret z přelomu století

00.30 Tiché hvězdy
- nositelé Nobelových 
cen v soukromí; fyzik 
prof. James W. Cronin 

01.00 Zprávy

3  SAT
08.00 Panoráma 
09.05 Ranní magazín
10.00 Dánsko - náš soused
10.15 Einstein
10.55 2000 a více 
11.40 Ať žije harmonie 
12.30 Alpy-Dunaj-Jadran 
13.45 Kultura 
14.15 Topp 6 
15.05 Pokračování

nenasleduje
15.30 Odpočítávání 
15.55 Koncert, Meat Loaf 
16.05 Kašpárek
16.30 Pampeliška
17.15 Evropský magazín 
17.40 Euroturismus
18.00 Obrazy ze Švýcarska
19.30 К věci, polit, magazín
20.15 Ve věci přírody
21.00 ... a všechno další
22.00 Večerní studio
22.30 Semmelweis Ignaz 

- ženský lékař, 
film M. Verhoevena

00.30 Zpravodajský maga
zín

00.55 Kulturní žurnál

SAT I
06.00 Německo dnes

a sport
09.00 Alt
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

• seriál

12.15 Kolo štěstí
13.00 Loď snů

- rodinný seriál
14.00 Sousedé

- seriál
14.30 Alt

- seriál
15.00 Bonanza

- westernový seriál
16.00 Vesmírná loď Enter

prise: Příští století
17.00 5 x5

- kviz pro bystré 
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
19.00 Zprávy
19.19 Denně do toho!

- sport na SAT 1 
19.30 Kolo štěstí

- výherní show 
20.15 Merrillovi záškodníci

-film USA 1961 
22.00 Temná justice

- Ve jménu sprave
dlnosti
- krimiseriál 

23.00 Váleční letci
-film USA 1952,
režie: L. Selander, 
hraje: S. Hayden, 
J. Bromfíeld

00.35 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století

01.25 Merrillovi záškodníci 
03.00 Váleční letci
04.25 Sousedé 
05.05 Zlatá hitparáda

šlágrů

SW 3
08.30 Angličtina pro školy 
09.00 Maškarní divadlo 

fantazie
09.15 Jak to funguje? 
09.30 Longwy, Francie 
10.00 Julia 
10.23 Klasika

- hudba své doby
11.00 Televize nonstop
13.30 Na cestách
14.00 Francouzské divadlo
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Magazín

pro spotřebitele
16.00 Sport - Oldies
16.15 Vysílání s býkem
17.00 Angličtina pro školy
17.30 Sezamová ulice 
17.59 Návštěva u liliputánů 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Co babička

ještě věděla
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.15 Světlo úderu 
22.45 EtZetera 
23.30 Země - lidé - dobro

družství



PRO У
05.05 Trošku při těle
05.25 Na křídlech
05.50 Feuersteinova rodina
06.15 Simpsonovi
06.45 Batman
07.15 Školák Parker Lewis
07.45 Samé čáry
08.15 Dynastie
09.20 Parrish

■ komedie USA 1960
11.30 Roseanne 
12.00 Bill Cosby Show
12.30 Agentka se srdcem

detekt. seriál
13.25 Dynastie
14.25 Hardcastle

& McCormick
akční seriál

15.25 Trošku při těle
- rodinná komedie 

15.55 Samé čáry
seriál

16.25 Feuersteinova
rodina

16.55 Simpsonovi 
17.25 Batman
17.55 Školák Parker Lewis
18.25 Na křídlech

- rodinná komedie 
18.55 Roseanne 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 V dobrém i zlém

■ krimikomedie USA
198E

22.05 Kung-fu
- ve znamení draka
seriál

23.15 Afrodite
- film F1982, režie
R. Fuest, hraje 
H. Buchholz, 
V. Kapriská

01.00 Starsky a Hutch
02.00 Vytoužená Julie

■film 11986,
režie: A. Barzini

03.40 Hardcastle 
& McCormick 

04.25 Agentka se srdcem

BR 3
05.00 Bayerntexl
09.00 Angličtina
09.30 This Week
09.45 Vzdělávací příspěvky
10.15 Bav. večerník
10.55 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 52
15.00 Nemožný člověk, 

vzory a idoly
15.30 Osídlování Divokého

západu
16.15 Z Nového světa, káva
16.30 Angličtina
17.05 Floris Zapp Zarapp
17.35 Oáza
18.05 Bav. večerník
19.00 Místo narození:

Neznáme
19.45 Neštěstí, smůly

a nehody
20.15 Po stopách Adama 

a Evy
21.20 Capriccio,

kulturní magazín
21.45 Made in L. A., 

film USA 1989
23.20 Co nového v kině

RTL

S T Ř Ě D A  9 .  B Ř E Z N A  I

06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
09.00 Nouzové volání

Kalifornie
10.00 Bohatá a hezká
10.30 Čas touhy 129
11.00 Horká cena

- show
11.30 Rodinný souboj
12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás ve Springfieldu

- rodinný seriál
13.20 Santa Barbara

- rodinný seriál
14.10 Vražda je její hobby

krimiseriál
15.00 I. Christenová:

Léčivé zázraky - oo 
umí, kde selhávají

16.00 Hans Meiser 
ve Vídni

17.00 Kdo je tady šéfem?
- seriál

17.30 Strašně milá rodina
seriál

18.00 Rodinná banda
seriál

18.30 Osmnáct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv 
19.40 Dobré časy, zlé časy 
20.15 Fotbal: Pohár DFB-

semifinále
22.15 Stern tv

- magazín 
s G. Jauchem 

23.15 Gottschalk Late
Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašné milá rodina 
01.30 Kdo je tady šéfem? 
02.05 227
02.35 Rodinná banda

P S f
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Průřez sportem
12.00 Bláznivé rekordy
12.30 Powerplay

- soutěžní kviz
13.30 Fotbal,

Německo-Maďarsko
15.00 Atletika
17.00 Fotbal:

Španělská liga
18.00 Seskoky padákem 
19.30 Reportáže

a zpravodajství
19.35 Powerplay

- soutěžní kviz
20.00 Box: Šampióny na

věky!, největší 
boxeři všech dob
v jednom vysíláni

21.30 Světová kopaná, 
magazín

22.00 Zápasy NBA: Phoe 
nix Suns-Utah Jazz

22.45 Reportáže
a zpravodajství

23.00 Box 
00.00 Kulečník

RTL 2
07.05 Kapitán Z
07.35 Mila Superstar
08.00 Choppy a princezna
08.30 Beverly Hills Teens
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Anděl se vrací
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Mila Superstar
13.50 Choppy a princezna
14.15 Dobrodružství 

v Shoetownu
14.40 Beverly Hills Teens

15.05 Alvin a Chipmunkovi 
15.40 V zemi ještěrů 
16.15 Kapitán Z 
16.45 Masové knedlíčky 

a špagety
16.55 Žena za 7 milionů 

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Muž za 6 milionů

dolarů
seriál USA

20.15 Hotel Paradis
- seriál N

21.20 WWF Wrestling
22.35 Nick Knight

- krimiseriál Kan.
23.35 Fantastické příběhy

- seriál USA

00.15 Přízraky - seriál USA 
00.40 TV bazar
01.15 Hotel Paradis
02.15 WWF Wrestling
03.15 Nick Knight 

- krimiseriál
04.05 Fantastické příběhy

E urosport
08.30 Aerobic step 
09.00 Aerobic, meziná

rodni mistrovství
Madárska

10.00 Krasobruslení,
sestřih ze ZOH 1994

12.00 Fotbal, eurogóly
13.00 Závody automobilů 

na ledě, Pařfž-Le 
Bourget, sestřih

14.00 Lední hokej, 
profesionální liga NHL

15.00 Eurotenis, magazín
17.00 Eurofun,

SP ve snowboardingu 
17.30 Body Building, MS

ve Varšavě, sestřih
18.30 Jezdectví,

SP ve skocích
19.30 SP ve sjezdovém ly

žování, superobří 
slalom žen, Mam-
meth/USA

21.00 Novinky Eurosportu
21.30 Kulečník
22.00 Motory,

mezinárodní magazín
23.00 Box

VOX
09.20 Když se točí svět

seriál USA
10.10 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA
11.35 S-Zett

- tv magazín

12.15 Grand Prix
v latinskoameric
kých tancích

14.00 Debata
14.45 Cannon

- krimiseriál USA

15.40 Kviz 
16.15 Lichotky

-film USA 1985, 
režie: J. Chopra, 
hraje: T. Williams, 
L. Dernová

18.15 Simon a Simon
krimiseriál USA

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Důvodné podezření
- seriál USA

21.00 Zrovna Aljaška
• seriál USA

21.55 Téma dne 
22.40 Sledge Hammer

- seriál USA 
23.15 Avanti

- magazín 
23.55 Zprávy

00.15 Trošku žít, trošku 
milovat
- hudební film USA 
1969, režie:
N. Taurog, hraje:
E. Presley,
M. Careyová

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simonou
16.00 Světová móda

s Marijne
16.30 Coca-Cola Report
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
19.30 Skutečný svět II
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV 

s Rayem Cokesem
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca-Cola Report
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Alternativní národ

MTV
02.00 Videostudio 

s Marijne

9 9 4
TV5
06.00 Pan ministr 
06.30 TV ráno
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se daří?
09.05 Ve jménu zákona
10.00 Ekol. magazín
10.30 Magellan

- magazín
10.45 Schůzky s podniky 
11.00 Evropský magazín 
11.30 Evrop, objektiv 
12.05 Šance pro šansony

- varieté
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr
13.35 Velké dny století
14.30 Historické rány

- magazín
15.30 Setkání, dnešní host 

Roman Polanski
16.10 Vize 5
16.25 Jak se daří?
16.50 Kuchyně mušketýrů 
17.05 Pekelný rybolov 
17.35 Mon eher Watson

- dietetický magazín

18.00 Otázky pro mistra 
18.30 Deník TV 5
19.00 Vaše Paříž

- kultur, magazín 
19.30 Švýc. tv deník 
20.00 Současnost

21.00 Franc, tv deník 
21.35 Kulturní bujón

uvádi B. Pivot
22.50 Žádné sny

- magazín reportáží
23.50 Večerná Trojce

00.20 Literár. magazín 
01.20 Šance pro šansony
02.00 Ve jménu zákona
03.00 Zelený plamen 
03.30 Evrop, magazín
04.00 Noční univerzita

TNT
06.00-15.00 Kreslené 

a animované filmy
15.00 Velká dobrodružství
16.00 Fantastická čtyřka
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Pes Droopy
18.00 Ztřeštěné závody 

Dasta a Mutta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs 

a kačer Daffy
20.00 Mr. Ricco, 

film USA 1975
21.55 Zabíjejí jen své 

pány,
film USA 1972

23.40 Místo zločinu,
film USA

01.25 Zabijáci,
film USA 1961

03.20 Případ dračí vraždy, 
film USA 1934

04.40 Vražda
dr. Harrigana,
film USA 1935, 
režie: F. McDonald

Superchannel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Super shop
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes živě
12.30 Financial Times
13.00 Zajímavosti

a komentáře
13.30 Obchod dnes 
14.00 Reportáže ze světa
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

18.00 Reportáže ze světa
19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Životní styl
20.00 Dateline

- magazín

21.00 Mezinár. motosport
22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer 
22.50 Americký trh
23.00 Dnes večer 

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show
01.30 Richardův diamant

- seriál

WEST 3
08.30 Pro školy
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 ValeTudo

Za každou cenu
12.30 Aktuality

a kontroverze
13.15 Reportéři
13.45 Hledáme pohřešo

vané
14.05 Hit Clip 
14.30 Mezi řádky 
14.45 Alternativní zdroje

energie
15.05 Místo u okna
16.00 Volejbalový klub 

USC Münster
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti 
18.30 Lékařská tv praxe
18.45 Sport
19.45 Středa live
21.15 Hobbytéka
22.00 Před 100 lety,

první veřejný striptýz
22.15 Nejlepší léta
23.00 Beze slov, film F1991 
00.35 Noční programy

STRANA 57

12

1 5

1 8

2 1

2 4



06.00 Studio 6
08.30 „21“
09.05 Oáza
10.00 Dobrodružství 

 ̂kriminalistiky
- Neznámý, příběh 

10.50 Stíny
11.05 Ohrožený

svět 1.
- o přírodě a  lidech 
v Keni

12.05 Servis CKP
12.15 Trocha šafránu 

z tv archivu
13.15 PÁTÉ KOLO 

U VOZU
- český film 1957. 
Režie B. Zeman. 

14.40 GEN
M. Verner očima
Kováče

14.55 500 Velkých cen
- z historie závodů 
Formule 1

16.05 Angličtina pro 
nejmenší 19. 

16.20 Klubíčko
- magazín pro děti 

17.00 Magion
r a  - pohádky, filmy

18.10 Český večerník 
18.20 DOSTIHY

- britské krimi 1979 
19.10 Večerníček

- Žofka a  spol. 
19.30 Události 
20.05 NOC

ROZHODNUTÍ
- dramatický pří
běh. Režie P. 
Háša.

21.15 Karle, přepni to!
- Politika pro kaž
dého

21.50 Jake
J  a Tlusťoch 11.

- Veselé Vánoce, 
seriál USA.

23.00 Sportissimo
- minutý týden 
v NHL, angl. fotbal 
liga a  Bundesliga

00.35 OK POP
- R. Marx, video- 
profil amerického 
zpěváka

Č T V R T E K  1 0 .

T l í "

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

des sports (f) 
07.55 Journal 

de France
- fr. zpravodajství 

08.30 Večerníky
(reprízy)

09.00 Aktuality 
plus ST

09.30 Studio 6

NOVA TV
05.00 Snídaně

B Ř E Z N A  V

s Novou
08.30 Kapitán Zed 10. 
08.55 Nova

na čtvrtek 
09.00 Cesta kolem 

světa za
80 dní 5.

10.00 Star Trek: Kha- 
nův hněv
- americký film

12.00 Ve středu...
■ diskuse

12.40 Místo zvané
Evropa

Ulice v Bonnu
13.10 Studio reportérů 
13.45 Angličtina pro 

nejmenší 10. 
13.55 Spielt mit! 10. 
14.05 WAS ? 29. a 30. 
14.20 Sportissimo

- zkrácený záznam  
utkání hvězd NBA

15.10 Bago
16.05 Trochu riskovat
16.30 Toulky

po hvězdách
- využití sluneční
energie 

17.00 Typos
- Doteky, „Kdo kalí 
vodu", Hostitel ver
sus host

17.45 Večerníček 
18.00 Starting Busi

ness English 25. 
18.20 Těkání

- dvojportrét býva
lých spolužáků 
v Kristových letech

19.00 Zprávy 
19.20 Příště u vás...

- zábav, pořad
20.00 Kinobox’ 94

- magazín o filmu 
20.35 Videofashion

- móda

21.00 „21“
21.30 V labyrintu dějin

- zam yšlení s pro
fesorem 0 . Urba
nem

21.40 ŘEKNI Ml NĚCO 
O SOBĚ - LÁĎA

dokument. Režie
H. Třeštíková.

22.25 LETNÍ SVĚTLO
- fr. film. Režie 
J. Grémillon (titul.) 

00.10 Aktuality ST

12.10 Občanské judo 
12.15 Sport Alternativ 
12.40 Vox populi 
12.45 Chcete nás?

- pořad M. Kubi
šové

13.05 Osobnost 
osobně 

13.10 Maigret chystá 
past 6.

britský seriál
14.10 U nás ve

Springfieldu 24. 
15.00 Zlaté hity

- archiv MTV 
15.55 Nova

na čtvrtek
16.00 Za hranice roku

2000 9.
17.00 Cosby Show 24. 
17.30 Biják

- filmový magazín

18.00 Proč?
- rozhovor s  osob
ností

18.15 Vox populi 
18.20 Walt Disney a je

ho kouzelný svět
- animované
seriály

19.30 Televizní noviny 
20.00 Poslední auto

bus do Wood-
stocku
■ detektivní seriál

21.55 Občanské judo 
22.00 Téma dne 
22.15 Maigret se  

brání 7.
23.10 Osobnost

osobně
23.15 Divadlo Raye 

Bradburyho 19.
- Exorcismus

23.40 Proč?
23.55 Zprávy Nova TV

24.00 Zlaté hity TV 
00.55 Nova na pátek

ČT 1
18.20

KABEL PLUS
18.45 Kámen snů 10. 
19.20 Biblické pří

běhy 11., seriál 
20.00 Power hits 

USA, hitparáda 
21.05 Děti ve stínu 2.,

seriál It
22.50 Kněz Leon Mo

rin, psychodram a

п ш т ж п

06.30 Superchannnel
08.15 Zprávy 
09.00 Calimero
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 124. 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro

zvané 106.

12.00 Superchannel

TIPY
ČT I
13.15

PÁTÉ KOLO U VOZU
Cyklus Úsměvy českého 
filmu nám dnes nabídne sní
mek z roku 1957. Roli ba

bičky, která je nepostradatelná a někdy 
i trochu nesnesitelná tím, jak chce své 
rodině činit dobro, napsali J. Karásek 
a B. Zeman herečce Zdeňce Baldové na 
tělo. Dále hrají V. Fabiánová, M. Nedbal, 
J. Tvrzníková, J. Vojta a další. Režii filmu 
měl Bořivoj Zeman, kamera J. Stallich. 
(87 minut, opakování 12. 3. /ČT 2)

DOSTIHY
Poslední část šestidílného 
britského seriálu z roku 
1979, který byl natočen 

podle kriminálních příběhů spisovatele 
Dicka Francise. Autorem scénáře byl 
T. Feely, režii měl P. Duffel. Hrají: 
M. Gwillym, M. Daviesová, D. Harries, 
Ch. Hodgson a další, (premiéra, č. zně
ní, opakování 16. 3. /ČT 2)

ČT NOC ROZHODNUTÍ
20.05 J. S. Kupka je autorem dra

matického příběhu břez
nové noci roku 1939, která 

rozhodla o vzniku Protektorátu Čechy 
a Morava. Hlavní role vytvořili R. Hru- 
šínský, F. Němec, J. Abrhám, L. Munzar, 
S. Šejk, P. Štěpánek a další. Dramaturgie 
B. Zelenková. Kamera V. Opletal. Režie 
P. Háša. (premiéra, opakování 11. 3. 
/ČT 1 a 12. 3. /ČT 2)

T 2
21.40

16.00 Calimero
- kreslený seriál 
pro nejmenší

16.15 Chip a Charly
- kreslený seriál 

16.50 Santa Barbara
seriál USA

17.40 6. zimní para- 
lympijské hry

...<? • - Lillehammer '94
17.50 Manuela 125.
18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro

zvané 107.
- seriál ze života 
vyšší společností

20.00 Magnum
- krimiseriál USA

21.00 Gillette world 
sport special
- sportovní zpravo
dajství ze světa 

21.30 Premiéra klub 
22.00 Zprávy, počasí 
22.15 Policajti 

v civilu 6.
- detektivní seriál, 
režie: B. Corbucci, 
hraje: L. Amoro- 
sino, S. Bequerová

00.00 6. zimní para- 
lympijské hry
- Lillehammer '94 

00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

show

ŘEKNI M l NĚCO O S O B Ě
LADA

Nadace Film a sociologie 
uvádí dokumentární, časosběmý por
trét mladého delikventa. Autorkou ná
mětu i režisérkou příspěvku je H. Třeš
tíková. Kamera M. Kubala, S. Slušný 
a P. Pešek, (premiéra, opakování 12. 3. 
/ČT 2)

ČT 2
22.25

LETNÍ SVĚTLO
Klasické dílo francouzské ki
nematografie, jehož scénáře 
a dialogy napsal J. Prévert. 

Hlavní postavy s volnými mravy a jejich 
vztahy se protínají na zámku v průběhu 
morbidního kostýmového plesu. Jako 
vystřízlivění přichází závěr filmu, kdy 
jsou jeho „hrdinové “, stále ještě v maš
karních úborech, po automobilovém 
neštěstí konfrontováni s dělníky na ne
daleké stavbě. Režisér J. Grémillon do 
hlavních rolí obsadil M. Renaudovou, 
P. Brasseura, M. Robinsona a další 
herce, (premiéra, v původním zněm s ti
tulky, 105 minut)

Madeleine Renaudová
STRANA 59

ČT



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Vysílání pro nejmenší
09.30 Johnson

a jeho přátelé 
09.40 Dick Tracy 
09.45 Hra o Nike 
10.20 Seznamte se.

prosím...
11.00 Made in Slovakia
11.30 Pramínek 
11.45 Orientace 
12.00 Náboženské slovo 
14.50 Teleshopping W. S.

15.05 Prince
- hudební profil 

15.45 Pinocchio
16.10 Studio Kontakt
17.10 Auto-moto revue 
17.40 Romance o lišce 
17.55 Golf sbližuje

dokument

18.25 Televíkend 
19.00 Večerníček 
19.10 Dick Tracy 
19.15 Tak už dost!
19.30 Aktuality
20.05 Magic 2 - seriál VB 
20.55 Globetrotter

- turist. zajímavosti
21.30 Před první setbou

- o situaci v zeměděl
ství

22.00 Aktuality 
22.35 Po létech opět na 

Montparnasu
- Duchové na ban
ketu

23.25 Film & video 
23.50 Teleshopping Dona

STY 2
17.35 Zprávy CT 
17.50 Was?, kurs němčiny 

pro děti a začátečníky 
18.20 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepíno?, 
anglická frazeologie 

18.50 Teleshopping W. S.
18.55 Hipo-Hipo 
19.30 Aktuality
19.55 Sport
20.00 Apropo TV 
20.25 Ander a jeho hosté
20.55 Halušky
21.05 Teleshopping W. S. 
21.10 Tvrdá nátura,

epizoda ze seriálu USA 
V ulicích San Franciska

22.00 Oceán snů,
dok. seriál

22.30 Já hledám lásku,
život a radost
kompozice z tvorby, 
života a korespon
dence J.Jesenského 

23.00 Téma 
00.10 Události

STRANA 60

Č T V R T E K  V O.
POLSKO 1
06.00 Káva, nebo čaj? 
09.15 Máma a já 
09.30 Domácí školka 
09.55 Promluvme si 

o dětech
10.00 Tomovo dětství 1
11.15 Hudební Jednička 
11.20 Čtvrthodinka u kávy
11.15 Videofashion 
11.40 Dráček nebo

řehtačka?
12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Mládežnický maga

zín a film ze seriálu 
Pan Benn

13.30 Výuka v TV

16.05 Mládežnický maga
zín a film ze seriálu
Pan Benn

16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Miliarda v rozumu

- tv soutěž 
17.45 Anténa

18.00 Kočky - dok. seriál
18.30 Znaky doby
19.00 Zvukohra 
19.10 Večerníček
19.30 Zprávy
20.00 Bilance

- vládní magazín
20.20 Maltézský sokol 
21.40 Pouze na Jedničce 
22.25 Zpívá I. Jarocká
22.35 Pegas

- kult. magazín 
23.00 Hospodářské zprávy
23.20 Horká linka
23.35 Sedmička

na Jedničce

00.40 To mám rád 
01.40 Mezinárodní jazzový 

festival Varšava 91

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky
08.35 Zorro, anim. seriál
09.10 Láska a diplomacie 
09.40 Ženský svět, magazín 
10.05 Wild America 
10.30 Couleurs de France

- Tarascon 
et Baucaire, film F

11.05 Slova a tváře 
12.00 Svědkové 20. století
13.05 Sehrané duo,

film USA 1969
14.30 V Kazikově ulici
15.35 Zorro
16.05 Sport
16.55 Lidé z prvních stran 

novin
17.30 Láska a diplomacie
18.35 Kolo štěstí, tv soutěž
19.05 Profesor Gerda,

dokument
20.00 Velký symfonický 

orchestr Polského 
rozhlasu a tv v Kato
vicích

21.40 Před Jaltou, po Jaltě 
21.55 Francouzova mi

lenka, film VB 1981

ORf 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby show 
09.30 Země a lidé
10.00 Regiony 
10.30 Argumenty 
11.45 Černé na bílém

12.15 Hon - dramatický 
osud ochránce velryb

13.10 My
- ženy speciál 

13.50 Velká rodina
- serial

14.15 Big Valley
- western, seriál 

15.00 Pro děti 
15.50 Nonni a Manni,

chlapci z ohňového 
ostrova
-tvhra

16.15 Confetti paletti 
16.35 Rodina

Feuersteinova
17.10 Pro děti
18.05 My - občanský servis 
18.30 Harry a Sunny

- seriál
Po skončení: Světlo ve tmě 
19.30 Zprávy 
20.00 Sport 
20.15 Lékař v horách

serial
21.15 Miláček Kreuzberg

serial
22.00 Výhybka smrti

- akční thriller USA
1979, režie:
R. Sarafian, hraje: 
Y. Mimieuxová,
L. Bridges,
W. Shatner

23.35 Džingischán
- histor. film Vietnam 
1985

01.10 Tisíc mistrovských 
děl
- D. Velazquez

ORF 2
08.00 Panoráma 
14.50 Tisíc mistrovských

děl
15.00 Lipová ulice
15.30 V zemi orlů
16.15 Zvonící Rakousko
17.15 Pes, přítel člověka
18.00 Bill Cosby show
18.30 Made in Austria, 

kviz
19.00 Spolková země 

dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Reportáže z domova 
21.05 Kabaret
21.30 Apropos film, 

aktuality z filmové 
branže

22.00 Večerní studio 
22.35 Dokument 
23.20 Literatura

bez obecenstva
- obecenstvo bez li
teratury

00.25 Tisíc mistrovských 
děl

B Ř E Z N A
ARD
05.55 Kapitán Modrý 

medvěd
06.00 Ranní magazín
09.03 Dallas
09.45 Telegymnastika
10.03 Rádce ARD: 

Technika
10.35 Informace

pro spotřebitele 
11.03 Noční návštěvník
12.35 Přehled 
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Schimpf 

0221-19 717 
14.30 Mistra jeho Pumukl
15.03 Honička kolem 

světa: Chyťte Car
men Sandiegovou! 

15.30 Moucha
- talkshow 

16.30 Poslyš, tati!
- komedie Austrálie

17.10 Brisant
- bulvární magazín 

17.40 Regiony 
20.00 Zprávy 
20.15 Pro & Contra

21.03 Příběhy z vlasti 
22.00 Řekni pravdu!

- show
23.00 Hurá, ať žije válkal

-filmH.StegmOllera

00.10 4 x Herman 
00.40 Výtah

film USA 1974
01.50 Z. E. N.

Е Ш
10.00 Východní Evropa,

Polsko
12.45 This Week
13.00 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 48
13.30 My, magazín MDR 
14.00 Kulturní žurnál
14.30 Telegymnastika 
14.45 Německo,

jednotná vlast
15.00 Mezi řádky 
15.15 Všední den

vychovatele 
15.45 Škola dělá školu
16.00 Znáte Německo?, kviz
16.30 Magazín o zvířatech
17.00 Komisariát č. 9
17.30 Sezamová ulice
18.00 Pro děti
18.30 Teletéka 
19.50 Peníze jsou kulaté.. 
20.15 Čtvrteční rozhovor
21.00 Bozi v posteli, seriál
22.00 Větrná růžice
22.30 V kostele mrznu
23.00 Stíny v ráji, 

film Finsko 1986
00.15 Noční programy

«

ZDF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Dobrou chuti 
14.00 ... například 
14.30 Čekárna na štěstí

seriál

15.03 Včelka Mája 
15.30 Pfiff

- sport, studio 
pro děti 

16.09 Létající lékaři
seriál

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí 

17.55 S0K0 5113
seriál

19.00 Zprávy 
19.25 Vaše excelence.

vyslankyně 
20.15 Veselí muzikanti

21.15 WISO
- hosp. a sociální 
magazín

22.15 Dvojtečka
23.15 Jack-dýka

-film USA 1989, 
režie: D. Jones,
hraje: R. de Niro, 
K. Bakerová

01.00 Můj milý John
film, režie:

H. Cooper, hraje: 
J. Hirsch,
I. Hofmannová

3  SAT
09.05 Ranní magazín 
10.00 Španělsko

- země, lidé a řeč 
10.30 Turecko

- země, lidé a řeč 
11.00 Michel Camilo Trio 
12.15 Jazz,

Nancy Wilson Trio 
12.25 Zahraniční reportáže 
13.45 К věci 
14.15 Měli byste dnes 

na mě čas?
16.05 Tři detektivové

v džungli
16.30 Piráti na Sprévě
17.15 Ženy
18.00 Zemský magazín
19.00 Zprávy
19.30 Peněžní burza,

hospodářský a spo
třebitelský magazín

20.15 Případ pro dva,
krimiseriál

21.15 Život mezi dvěma
světy

22.00 Večerní studio
22.30 Laviny nad Tolzba- 

dem, film Kanada

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.00 Alt
09.30 Loď snů 
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

seriál

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Loďsnů

- seriál
14.00 Sousedé

- seriál 
14.30 Alf

■ seriál
15.00 Bonanza

- westernový seriál 
16.00 Vesmírná loď Enter

prise: Příští století
17.00 5 x5

kviz pro bystré
hlavy

17.30 Regiony

18.00 Jdi naplnol
- výherní hra 

19.00 Zprávy
19.19 Denně do toho!

- sport na SAT 1 
19.30 Kolo Štěstí

- výherní show
20.15 Schwarz zasahuje
21.15 Schreinemakers live
23.15 Mzda strachu

- thriller F1953, 
režie: H. - G. Clouzot, 
hraje: Y. Montand, 
Ch. Vanel

01.35 Vesmírná loď Enter
prise: Příští století

02.25 Mzda strachu
04.35 Sousedé
05.05 Schwarz zasahuje

SW 3
08.30 Fyzika pro školy
09.00 Než navštívíte Francii 
09.15 Zemědělství

a ekologie
09.30 Lidé a technika
10.00 Městské příběhy 
10.20 Historie národní

hymny
10.50 Televize nonstop 
14.00 Pro radost,

Mladí u řemesla
14.15 Před 100 lety
14.30 Biologie
15.00 Haló, jak se daří?
15.15 Turecko 
15.45 Světlo úderu
16.15 Dobrodružství vědy
17.00 Fyzika pro školy
17.30 Vysílání s myší
18.00 Když zvířátka opus

tila les
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Lipová ulice
20.15 Sport pod lupou
21.45 Pojeď tam!
22.15 Kultura SW 3
22.45 V moci silnějšího, 

film F1962, čb



PRO У
05.25 Trošku při těle 
05.50 Na křídlech 
06.10 Feuersteinova rodina
06.35 Simpsonovi
07.05 Batman
07.35 Školák Parker Lewis
08.05 Samé čáry
08.35 Dynastie
09.35 Pilot smrti
11.25 Roseanne 
11.55 Bill Cosby Show
12.25 Agentka se srdcem 

detekt. seriál
13.20 Dynastie
14.20 Hardcastle

& McCormick
- akční seriál

15.20 Trošku při těle
- rodinná komedie 

15.50 Samé čáry
- serial

16.25 Feuersteinova rodina
16.55 Simpsonovi
17.25 Batman
17.55 Školák Parker Lewis

18.25 Na křídlech
- rodinná komedie,
hraje: T. Daly.
í>. Weber

18.55 Různé světy-seriál 
19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy 
20.15 Žár těla-krimi USA 
22.35 Vlci

- fantastický film 
USA 1981, režie: 
M. Wadleigh, 
hraje: A. Finney, 
D. Venoraová

00.55 T. J. Hooker 
01.50 Starsky a Hutch 
02.55 Atrodité 
04.35 Tatínek to ví nejlépe

seriál

B R 3
05.00 Bayerntext
09.00 Fyzika
09.30 Francouzská revoluce
10.00 Bav. večerník 
10.40 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 53
15.00 Velikonoce jako dřív
15.30 Závoj je moje čest 

a pýcha,
beduínky na Sinaji 

16.15 Actualités
16.30 Fyzika
17.05 Sezamová ulice 
17.35 Archa Noemova
18.05 Bav. večerník 
19.00 Méstské historky 
19.45 Volný čas, magazín 
20.15 Usmíření mayských

bohů, guatemalská 
církev a kultura sta
rého národa

21.20 Zahraniční reportáže 
21.45 Vlak v našem údolí,

tv film Izrael
23.05 Hlídka, tv film Izrael 
23.35 Flamingo Road, seriál 
00.20 Actualités

Č T V R T E K  1 0 .  B Ř E Z N A
RTl
06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno. 

Německo!
09.00 Nouzové volání 

Kalifornie
seriá

10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Čas touhy 130
11.00 Horká cena

show
11.30 Rodinný souboj 
12.00 Poledník RTL
12.30 U nás ve

Springfieldu
serial

13.20 Santa Barbara
- seriál

14.10 Vražda je její hobby
- krimiseriál

15.00 I. Christenová 
-téma: Otec s 15

16.00 Hans Meiser
ve Vídni

17.00 Kdo je tady šéfem? 
17.30 Strašně milá rodina

seriál

18.00 Rodinná banda
serial

18.30 Osmnáct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy, zlé časy

seriál
20.15 Nouzové volání
21.15 Julian H. unesen

- Muka jedné matky
- drama N 1993, 
režie: V. Naefeová, 
hraje:
K. Waliguraová, 
H. Berger 

23.15 Gottschalk Late 
Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Strašné milá rodina 
01.30 Kdo je tady šéfem? 
02.05 227
02.35 Rodinná banda

PSF
06.00 Reportáže

a zpravodajství
09.30 Průřez sportem 
12.00 Světová kopaná
12.30 Powerplay

- soutěžní kviz
13.30 Seskoky padákem
15.00 Basketbal, bundesliga
16.00 Kulečník
17.00 Krasobruslení: Pře

hlídka mistrů 1993 
18.00 Basketbal: Zápas 

NBA, Chicago Bulls- 
Atlanta Hawks

19.30 Reportáže
a zpravodajství 

19.35 Powerplay
- soutěžní kviz

20.00 Trans World Sports
21.00 Motorsport: Vozy snů
22.00 Offensiv,

sportovní talkshow
22.45 Reportáže

a zpravodajství
23.00 Birdie, magazín golfu 
00.00 Box
01.00 Wrestling, WCW- 

World Championship

RTL 2
07.05 Kapitán Z 
07.30 Mila Superstar 
08.00 Choppy a princezna 
08.25 Archie
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Muž za 6 milionů

dolaru
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Mila Superstar 
13.50 Choppy a princezna 
14.15 Dobrodružství

v Shoetownu 
14.40 Archie

15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů 
16.20 Kapitán Z 
16.55 Žena za 7 milionů 

dolarů
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Hulk

sci-fi seriál 
20.15 Pozor, banditi

- film F 1987, režie: 
C. Lelouch, hraje:
J. Yanne, P. Bruel

22.25 V napětí 1
-film USA 1985, re
žie: W. Wiard, hraje: 
A. Geary, S. Háčková 

23.25 V napětí 2
-film USA 1985

VOX
09.20 Když se točí svět

- seriál USA 
10.10 Riviéra

■ seriál F
10.45 Simon a Simon

krimiseriál USA
11.35 Téma dne

12.20 Důvodné podezření 
- seriál USA 

13.15 Zrovna Aljaška 
14.05 Debata 
14.50 Cannon

krimiseriál USA

15.40 Kviz
16.15 Trošku žít, trošku

milovat
-film USA 1969, 
režie: N. Taurog, 
hraje: E. Presley, 
M. Careyová

18.15 Simon a Simon 
19.10 Cannon

- krimiseriál USA 
20.10 Házená

- nejlepší zápas 
týdne

21.55 TV magazín 
22.35 Sledge Hammer

- seriál USA

00.30 Fantastické příběhy 
01.00 Přízraky - seriál USA 
01.25 TV bazar 
01.55 V napětí 1.,2 

-film USA 1985 
03.40 Fantastické příběhy 
04.05 Přízraky - seriál USA

Eurospor*
08.30 Aerobic step
09.00 Eurogolt, magazín
10.00 Jezdectví
11.00 SP ve sjezdovém ly

žování
12.00 Halové závody auto

mobilů, Paříž-Bercy
13.00 Kulečník
15.00 Eurofun, SP ve

snowboardingu
15.30 Lední hokej, magazín
16.30 Motory, magazín
17.30 Lyžování, magazín
18.30 SP ve sjezdovém ly

žování, slalom žen
19.30 Novinky Eurosportu
20.00 Motosport, halový 

mítink v Paříži
21.00 SP ve sjezdovém ly

žování, slalom žen
22.00 Fotbal,

cesta к MS 1994
23.00 Tenis, turnaj v Indi

ana Wellsu a Kodani
23.30 Basketbal,

Evropská liga klubů 
01.00 Novinky Eurosportu

23.10 Milé hříchy
- žurnál o sexualitě

00.15 Cimarron
-film USA 1961, 
režie: A. Mann, 
hraje: G. Ford,
M. Schellová

MTV
06.00 Budíček

s Rebeccou de Ruvo 
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV,

klasické klipy
14.00 Videostudio

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině,

nové filmy
17.00 Večerní zprávy MTV
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na MTV
22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca-Cola Report
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Partyzone

se Simonou
02.00 Videostudio 

s Marijne
03.00 Noční video

1 9 9 4
TV5
06.00 Pan ministr 
06.30 TV ráno
08.05 Kanad, tv deník
08.35 Jak se daří?
09.05 Africké sny
09.35 Intertropiques
10.00 Orient na Seině 
10.10 Frankofonní svět 
10.40 Sindbad

belgický magazín
11.00 Reflexy
12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr

00.15 Cimarron
-film USA 1961, 
režie: A. Mann, 
hraje: G. Ford,
M. Schellová

TNT
06.00-15.00 Kreslené

a animované filmy
pro děti

15.00 Velká dobrodružství
16.00 Fantastická čtyřka
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Pes Droopy
18.00 Ztřeštěné závody 

Dasta a Mutta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Čajovna U srpno

vého měsíce, 
film USA 1956

22.15 Zkamenělý les,
film USA 1936

23.50 Pokud jde o tu knihu.
film USA 1948, režie: 
I. Rapper, hraje: R. 
Reagan, E. Parkerová 

01.45 Ach, ta bláznivá léta, 
film USA 1935

03.30 Podivná mezihra,
film USA 1932

Superchqnnel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Super shop
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa 
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa 
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes živě
13.00 Zajímavosti 

a komentáře
13.30 Obchod dnes
14.00 Dnes živě
14.30 Obchod a finance

17.30 Obchod dnes večer

18.00 Zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Na vlnách éteru
20.00 Now

talkshow

21.00 Ushuaia s Clivem
Pearsem

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer 
22.50 Americký trh
23.00 Dnes večei

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- noční show
01.30 Právo a pan Jones

WEST 3
08.15 Telegymnastika 
08.30 Pro školy 
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 Vale Tudo

Za každou cenu
12.30 Středa live
13.45 Lěkaíska tv praxe 
14.05 Hit Clip 
14.30 Po Kolumbovi,

boj o přežití 
15.05 Místo u okna
16.00 Bůh a svět
16.30 Pro školy
17.00 Pro děti
18.30 Toulky v Porýní
18.45 Sport
19.45 Jedovaté zuby

a zlaté srdce 
20.15 Básník, smrt

a ďábel, S. Rushdie 
21.15 Pahorek vysokých 

bot, film 11969 
22.35 Filmové tipy 
22.45 Saddámova 

vražedná pole 
23.30 Rockpalast Classics 
00.35 Noční programy

STRANA 61

12

1 5

1 8

2 1

2 4



ti

06.00 Studio 6
08.30 „21“
09.05 TVŠ: ekolo

gické hry
09.30 Střední škola 

DeGrassi
■ kanad, tv seriál

10.00 Noc rozhodnutí
- hra,
režie P. Háša

11.15 Typos
- Doteky, „Kdo kalí 
vodu", Hostitel ver
sus host, Na lince 
158

12.05 BOS 
12.15 Dance Ranch

- country к tanci 
13.10 Čas ve stínu py

ramid
dokument

13.40 Srdečný po
zdrav z války
- historie I. světové 
války očima 
J. Anderleho

14.05 Videofashion 
14.35 MC 1, hitparáda 
15.15 Kuřátka

- pohádky a poví- 
S S *  dání
16.05 Zpívánky 
16.10 Angličtina pro 

nejmenší 20. 
16.25 Hipa, hap, hop

soutěž pro děti
17.00 Oáza

- Škola za školou- 
Šimpanzí skotačení

18.10 Český večerník 
18.20 Simpsonovi

- Bart milencem
18.40 Arabela se

vrací, seriál 
19.10 Večerníček
19.30 Události 
20.05 Svět Guinnes-

sových rekordů
20.30 SOUBOJ

U EL DIABLO
western USA,

1966. Režie
R. Nelson.

22.15 Normální zprávy
dokument, sci-ti

22.35 Policie ČR
22.55 Městečko Twin 

Peaks 23.
- seriál USA, 1990 

23.50 Oběšencův 
hrad
• z fr. tv seriálu In
spektor Lavardin.
Režie
Ch. de Chalonge.

01.20 Bago
- magazín české 
popmusic

P Á T E K  I I .  B Ř E Z N A  V9 l I

07.25 BBC zprávy 
07.45 Journal

des sports (f) 
07.55 Journal 

de France
■fr . zpravodajství 

08.30 Večerníky
(repríza)

09.00 Aktuality plus 
ST

09.30 Studio ■6

12.00 Karle, přepni to!
- Politika pro kaž
dého

12.30 Trochu riskovat
13.00 Toulky po hvěz

dách
- využití sluneč.
energie

13.30 TVŠ: literatura 
a vlastivěda 

13.55 Veronika, 
prostě Nika
■ český film

15.00 Sportissimo
- minul, týden v NHL, 

5 « * ^ *  v angl. fotbal, ligou 
a Bundesligou 

16.30 Trocha šafránu 
z tv archivu
- Grandsupertingl- 
tangl, Škoda lásky, 
cikánko, Andělé
pro lady

17.45 Večerníček 
18.10 Vizitka 
18.25 Z DIVOČINY 
18.55 Postřehy Karla 

Kyncla
19.20 MC 1, hitparáda 
20.00 PROFESIONÁ

LOVÉ
- účinkují: 0 . Kaiser, 
J. Lábus aj.

20.50 Nervy
^ - < • 4  - baletní fantazie 
3 3 ^ *  na hudbu J. Ježka

21.00 „21“
21.30 Filmové oči

měsíčník
22.20 Americký 

« -  jazzklub 
^ J iiá * * *  - Barney Kessel 

Trio, B. DeFranco 
a  T. Gibbs

23.20 Po vůli boží
- rodinná sága. 
Režie R. Mazoyer

00.50 Aktuality ST

NOVA TV
05.00 Snídaně 

s Novou 
08.30 Kde je

Wally? 5.
- animovaný seriál 

8.55 Nova na pátek 
09.00 Za hranice roku 

2000 9.
10.00 Poslední 

autobus
do Woodstocku

serial
11.45 Vox populi 
11.50 Proč?

12.10 Nova
ve společnosti 

12.35 Občanské judo 
12.40 Biják

křížem krážem
světem filmu

13.05 Osobnost 
osobně

13.10 Maigret se  
brání 7.

14.10 U nás ve
Springfieldu 25.

15.00 Rockový blok
to nejlepší z na

bídky MTV
15.55 Nova na pátek 
16.00 Expedice Nova

britsky přírodo
pisný seriál

17.00 Cosby Show 25. 
17.30 Šarm

- světová móda

18.00 Proč? 
18.15 Vox populi 
18.20 Pobřežní

hlídka 5.
- Záhadné.utonutí, 
americký seriál 

19.30 Televizní noviny 
20.00 KARATE KID

Г *  - americký film 
G j S *  1984

22.05 Téma dne
- událost, o které ji 
dnes  řeč

22.15 TECX 5.
Slepá ulička

23.10 Osobnost 
osobně

23.15 Hotýlek 5.
"anket

23.45 Zprávy 
23.50 Penthouse

erotický magazín
00.40 Rockový blok

to nejlepší z na
bídky MTV

01.35 Nova na sobotu

KABEL PLUS
18.45 Kocour Felix

1 0 ., křesl, seriál 
19.20 Godzilla 11., seriál 
20.00 Operace Žra

lok, film USA 
21.45 PRÁSKAČ, krimi 
23.30 Noc s Playboyem 
00.00 Eden 9., erot s e 

riál USA

PREMIÉRA TV
06.30 Superchannel 
09.00 Calimero 
09.15 Jump OK
09.30 Manuela 125. 
10.20 Santa Barbara 
11.10 Svět jen pro

zvané 107.

12.00 Superchannel

15.50 Servis CKP 
16.00 Calimero 
16.15 Chip a Charly

- kreslený seriál 
pro děti

16.50 Santa Barbara
seriál USA

17.50 Manuela 126.
■ romantická tele-
novela

18.40 Zprávy, počasí 
19.00 Svět jen pro 

zvané 108.
- seriál ze života 
vyšší společnosti 

20.00 Gambit
- dobrodr. komedie 

ß S S i P  USA, režie:
R. Neame, 
hraje: M. Caine,
S. MacLaineová

21.50 Žerty stranou 
- skrytá kamera 

22.00 Zprávy, počasí 
22.15 MUŽ, KTERÝ 

NECHTĚL 
ZEMŘÍT
- horor, režie:

Bava
23.45 Velká sázka

o knír Jana
Rosáka

00.00 Servis CKP 
00.30 Zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- show

TIPY
ČT 1
20.30

SOUBOJ U EL DIABLO
Americký filmový western 
z roku 1966 je dílem scená
ristů M. Alperta a M. Grilik- 

hese a režiséra R. Nelson. V hlavních ro
lích klasicky vystavěného snímku se ob
jeví J. Gamer, S. Poitier, B. Andersonová, 
D. Weaver, В. Travers a další, (premiéra, 
č. znění, 100 minut)

James Garner
ČT 2
18.25

Z DIVOČINY
Závěrečná část desetidílného 
britského přírodopisného se
riálu, v němž jsme putovali 

s Davidem Attenboroughem za zvířaty ce
lého světa. Dnešní poslední díl se jmenuje 
Proměny, (premiéra, opakování 12. 3- 
/ČTI) '

20.00

N O V A
20.00

KABEL
21.45

PROFESIONÁLOVÉ
Zábavný pořad z televizního 
archivu roku 1987 má podti
tul Agentura humoru sekč- 

ních vedoucích Olina a Jurina a jeho úro
veň garantují jména účinkujících: O. Kai
ser, J. Lábus, L. Gerendáš, J. Mílová, 
M. Pleštilová, M. Rosůlková, M. Stibich, 
A. Voronovský a další. Námět a scénář 
O. Kaiser a J. Lábus. Režie P. Brabec (opa
kování 17. 3. /ČT 1)

KARATE KID
Mladík Daniel se kvůli své ná
klonnosti к dívce dostává do 
konfliktu s partou z karatistic

kého kroužku. Naštěstí se seznámí se sta
rým Japoncem, který ho díky tvrdému 
a nezvyklému tréninku zasvětí nejen do 
asijského umění sebeobrany, ale i do jeho 
filozofie. Ústřední dvojici chlapce a sta
rého japonského správce domu vytvořili 
Ralph Macchio a Noriyuki Morita pod ve
dením režiséra Johna G. Avildsena (mimo 
jiné Rocky). Jejich společnému úsilí se do
stalo ocenění i nominací na Oscara. Ú- 
spěch amerického filmu z roku 1984 vedl 
к natočení dalších dvou pokračování pří
běhů hlavních hrdinů, (premiéra, č. zně
ní, 113 minut)

PRÁSKAČ
Francouzský kriminální thril
ler B. Swaima o policejním in
spektorovi, který pátrá po vra

zích svého informátora. V hlavních rolích 
P. Leotard, N. Bayeová a R. Berry.

PREM
2X15

MUŽ, KTERÝ 
NECHTĚL ZEMŘÍT
Horor režiséra L. Bavy o ne

známém muži, který leží v bezvědomí na 
smrtelném lůžku. Někdo se ho však stále 
pokouší zabít a teprve v ohrožení se pa
cientovi vrací vědomí a paměť. Hraje 
K. van Hoven, M. Brochardová.

STRANA 63



12

1 5

1 8

2 1

2 4

STV 1
08.30 Aktuality
09.00 Crn - crn
10.00 Dick Tracy 
10.05 Televíkend 
10.35 Profily

J. Mistrík
10.15 Kulturní revue 
11.35 Cesty do neznáma

12.05 Před první setbou 
12.30 Tak už dost!

15.50 Pinocchio 
16.15 Malý Crn 
16.55 Family service

- magazín 
17.25 Arabela

- český seriál 
17.55 Veverčák Riško

18.30 Tv inf. kaleidoskop 
18.50 Denis
19.00 Večerníček 
19.10 Dick Tracy 
19.15 Počítačová hra 
19.30 Aktuality
20.05 Království divočiny 
20.45 Láska a nenávist 2 
22.25 Aktuality
22.55 Sport
23.05 GEN-100 Cechů 

dneška
- V. Malý

23.20 Dva na koni, 
jeden na oslu
- český film, režie: 
J. Sequens, hraje: 
R. Brzobohatý,
J. Hanzlík

01.25 Teleshopping W. S.

STV 2
16.30 Zprávy ČT 
16.45 Halové ME 

v atletice,
přímý přenos z Pa
říže

18.25 Regionální vysílání 
18.30 Večerníček 
18.40 What does it mean,

Harvepino?,
anglická frazeologie 

18.50 Teleshopping W. S. 
18.55 Bratislava.

publicistický magazín
19.30 Aktuality 
19.55 Sport 
20.00 Nylonový měsíc,

slov. film, režie: 
E. Greener, hraje: 
H. Smihulová,
F. Velecký

21.30 Záhady kolem nás,
o dosud nevysvětle
ných jevech, se kte
rými se setkáváme

22.00 Teleshopping Dona 
22.05 MTV Rockblock
23.00 Události

STRANA 64

P Á T E K  V V . B Ř E Z N A
POLSKO 1
06.00 Káva nebo čaj? 
09.15 Máma a já 
09.25 Domácí školka
10.00 Paní Sourdisová

film F

12.15 Magazín Zápisků 
12.45 Pro děti: Ciuchcia 
13.30 Výuka v tv

16.05 Pro děti: Ciuchcia 
16.50 Hudební Jednička 
17.00 Teleexpres 
17.20 Magazín 

spotřebitele 
17.40 Táta a Martin říkali

18.00 Schůzka v temnu
kviz

18.45 Halové ME v lehké 
atletice

19.00 Večerníček 
19.30 Zprávy 
20.15 Exodus 2

film USA
22.05 Kulturní publicistika 
23.15 Horká linka
23.25 Hudební Jednička 
23.30 Vnitřní rozervanosti

-film USA 1982

01.10 Britské hudební
ceny '94
- zábavný program

POLSKO 2
07.35 Hity Dvojky
08.35 Supermanovy příhody 
09.10 Muzea Rakouska
09.40 Ženský svět
10.05 Schauplatz Deutsch

land - Fleusburg, 
film N v pův. znění

10.35 Sezamová ulice 
11.20 Natřikrát umění
11.40 Dělejte, co chcete 
12.00 Filmové představení 
12.25 Hvězdy minulých let
13.05 Stanice Aljaška 
13.50 Armáda, koncert 
14.55 Profesor Gerda
15.35 Supermanovy příhody
16.05 Klub Yuppies?
16.30 Odletět odtud, seriál 
17.15 Stesky a sny
17.40 Španělská oslnění
21.40 Za chvíli další

program
22.15 Stanice Aljaška 
23.00 L. C. Thomas: 

Účel světí pro
středky, div. předst. 

00.05 Armáda, koncert 
00.55 Odletět odtud 3

ORF 1
06.00 Zprávy 
09.05 Bill Cosby show 
09.30 Cirkus budoucnosti

mladé talenty 
i Paříži

10.15 Tucker
Člověk a jeho sen
film USA 1988

12.00 Rakouští muzikanti 
12.15 Reportáže z domova 
13.10 My - občanský servis 
13.35 Velká rodina

serial
14.00 Big Valley

- western, seriál 
14.45 Mistr zítřka
15.00 Pro děti
15.40 Zamořené ovzduší

- magazín
15.50 Nonni a Manni,

chlapci z ohňového 
ostrova 2 - tv hra 

16.15 Horká stopa - Tho
mas a detektivové 

16.35 Rodina Feuersteinova 
17.10 Pro děti 
18.05 My - aktivní 
18.30 Harry a Sunny - se-

ia
Po skončení: Světlo ve tmě
19.30 Zprávy 
20.00 Sport
20.15 XY - kriminální policie 

prosí o spolupráci 
21.30 Vyhoď máti z vlaku 

komedie USA
1987, režie:
D. DeVito, hraje:
D. DeVito, В. Crystal 

22.55 XY - reakce diváků 
23.10 Ve stínu moci

- krimifilm Kan.
1986, režie:
Y. Simoneau, hraje: 
M. Tifová, P. Curzi

00.30 Hunter
krimiseriál

01.25 Tisíc mistrovských
děl - Tizian

ORF 2
08.00 Panoráma 
14.50 Tisíc mistrovských 

děl
15.00 Lipová ulice 
15.30 Arizona paraplaning 
15.55 Jitřní slib,

tilm USA/F1970
17.30 Zázraky ze světa

zvířat
18.00 Bill Cosby show
18.30 Milionové kolo
19.00 Spolková země dnes
19.30 Zprávy
20.00 Kulturní žurnál 
20.15 Poprvé, podruhé,

potřetí, aukce
22.00 Večerní studio
22.30 Tipy pro přátele filmu 
22.45 Sport
23.25 Abba in Concert, 

hudební film 1979 
00.15 Čtvrtá dimenze, 

hudební show
00.30 Manhattan Cable 2, 

kabel, televize v USA 
00.50 Čtvrtá dimenze 
01.10 Tisíc mistrovských 

děl

ARD
05.55 Kapitán Modrý " 

medvěd
06.00 Ranní magazín
09.03 Dallas
09.45 Telegymnastika
10.03 Expedice do magic

kých světů: 
Shambhala 

10.50 Sto mistrovských děl 
11.03 Hudba letí světem
13.05 Poledník 
13.45 Hospodářský 

telegram 
14.03 Zvěrolékař

- seriál
14.30 Dobrodružství přežít

15.03 Dva kovbojové 
-film USA 1977 

16.30 Velmi osobně 
17.10 Brisant

bulvární magazín 
17.40 Regiony

20.00 Zprávy 
20.15 Noční můra za bí

lého dne
-film USA 1992

21.50 ARD exkluziv 
23.00 Fotbal

- bundesliga 
23.25 Amnestie pro

všechny
Veselý soud

23.55 Paris Blues
-film USA 1960

01.35 Vražedné trio
film USA 1959

02.45 Z. E. N.

MDR
10.00 Německo,

jednotná vlast 
10.15 Mezi řádky
12.45 Actualités
13.00 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 49
13.30 Větrná růžice
14.00 Berlínské tipy

a trendy
14.45 Průmyslový robot 
15.15 Štěstí v koutě, život 

lázeňského hudebníka
16.00 Peníze jsou kulaté... 
16.30 Casting Club.

studio talentů
17.00 Komisariát č. 9,

tv seriál N
17.30 Pro děti
18.30 Teletéka
18.50 Večerníček
19.50 Světlo, prosím! 
20.15 Země - lidé - dobro

družství
21.30 Brisant
22.00 Talkshow z Brém
23.30 Návrat Sherlocka

Holmese, krimiseriál 
00.25 Noční programy

9 9 m

ZPF
Ranní program je shodný 

SARD

13.45 Euro
- evropský magazín 

14.30 Léto s malým 
tuleněm 1
- dokument 

14.551 - 2 nebo3
pro děti

15.25 Pacient les
horečka stoupá
dokument

16.09 Létající lékaři
serial

17.15 Magazín ze spolko
vých zemí

18.00 Přátelé pro život
19.00 Zprávy
19.25 Karafiátový král

- režie: F. J. Gottlieb 
20.15 Poznávací značka:

XY... nevyřešeno
- kriminální policie 
prosí o spolupráci

21.15 Reportáže
22.15 Aspekty

- kulturní magazín 
22.45 Sportovní reportáže 
23.10 Poznávací značka:

XY... nevyřešeno
- reakce diváků

23.15 Marta a já
- milostné příběhy

01.05 Daňový podvod
film Japonsko 1988

3  SAT
10.15 Cesty za uměním:

Francie
11.00 Gala pro město

a zemi, Altdorf
12.00 A bude hůř
12.25 Reportáže z domova
13.05 Poledník
13.45 Peněžní burza
14.15 Čas pro zvířata
14.45 Cestovní kancelář
15.15 Sport pod lupou
16.05 Heidi - křesl, seriál 
16.40 Cesta světem

vynálezů
17.15 Motel - seriál
18.00 Burza na 3 SAT 
18.20 Tipy a trendy
19.00 Zprávy 
19.30 Zahraničí
20.15 V říši rudého 

medvěda
21.00 Nemocnice na kraji 

města 1 - český seriál
22.00 Večerní studio 
22.30 Seitenblicke - revue 
22.55 Cizinci ve vlastní

zemi
23.40 Nejbližší příbuzní

SAT 1
06.00 Německo dnes

a sport
09.00 Alf
09.30 Loď snů
10.25 Bonanza 
11.20 Mladý a neklidný

12.15 Kolo štěstí 
13.00 Loď snů

- seriál
14.00 Sousedé

- seriál 
14.30 Alf

seriál
15.00 Bonanza

- westernový seriál 
16.00 Vesmírná loď Enter

prise: Příští století
17.00 5 x5

- kviz pro bystré hlavy 
17.30 Regiony

18.00 Jdi naplno!
riskantní hra

19.00 Zprávy 
19.19 Denně do toho! 
19.30 Kolo štěstí

výherní show
20.15 Asterix a Kleopatra 

- křesl, film F 1968 
21.40 Komická zvířata 
22.10 Do toho!

- fotbal na SAT 1 
23.00 Hříšná postýlka

- erotický film 
N 1973, režie:
I. von Arnutroff, 
hraje: H. Hankam- 
mer, K. Reschke

00.30 Bezcitná ruka zákona
akční film 11973

02.15 Vesmírná loď En
terprise

03.05 Pozor, kamera! 
03.30 Bezcitná ruka zákona 
05.15 Do toho!

SW 3
09.15 Rostliny 
09.30 Francouzské divadlo 
10.00 Geomorfologie: 

Povodí Rýna 
10.20 Aral

- od moře к poušti 
10.50 Televize nonstop
13.00 Saarské reportáže
13.30 Politika SW
14.30 Zprávy v angličtině 
14.45 Zprávy

ve francouzštině
15.00 Haló, jak se daří? 
15.15 Co babička ještě

věděla
15.45 Pondělní malíři 
16.15 Hitparáda lidové

hudby
17.00 Biologie pro školy 
17.30 Partnerství
18.00 Lidé a zvířata 
18.35 Haló, jak se daří? 
18.50 Pojeď tam!
20.15 MuM
21.15 Nářečí a hudba 

z Gundelsheimu
22.15 Noční kavárna 
23.45 Krimi



P Á T E K  I I .  B Ř E Z N A  1 9 9
PRO 7
05.40 Na křídlech 
06.00 Feuersteinova rodina 
06.30 Simpsonovi
06.55 Batman
07.25 Školák Parker Lewis
07.55 Samé čáry
08.25 Dynastie
09.25 Láska je jen slovo

-film N 1971
11.25 Různé světy 
11.55 Bill Cosby Show
12.25 Agentka se srdcem

- defekt, seriál
13.20 Dynastie

- seriál
14.20 Hardcastle 

a McCormick
akční seriál

15.20 Trošku při těle 
15.50 Samě čáry 
16.25 Feuersteinova

rodina
16.55 Simpsonovi 
17.25 Batman
17.55 Školák Parker Lewis

18.25 Na křídlech
- rodinná komedie 

18.55 Různé světy
rodinná komedie

19.25 Bill Cosby Show 
20.00 Zprávy
20.15 Meteor

-sci-fi USA 1977
22.15 Odpadlík

- akční seriál 
23.20 Predátor II

- akční film USA 
1990, režie:
S. Hopkins, hraje: 
D. Glover, G. Busey

01.20 Kung-fu
ve znamení draka

02.25 Vlci
04.25 Hardcastle

& McCormick

BR 3
05.00 Bayerntext
09.00 Pro školy
09.30 Actualités 
09.45 Nemožný člověk,

vzory a idoly
10.15 Z Nového světa, káva
10.30 Bav. večerník 
11.10 Bayerntext
14.30 Lékařské centrum zá

pad, Amsterdam 54
15.00 Anna, Schmidt a Os-

ка r
15.15 Všední den ve Francii 
15.30 Dopisy z Čech, na Labi
16.15 Před 100 lety, testa

ment G. Caillebotta
16.30 Pro školy
17.05 Klub juniorů 
17.35 Tlukot srdce
18.05 Bav. večerník 
19.00 Naše země, magazín 
19.50 Policejní stanice
20.15 Habsburkově
21.20 Případ pro případ
21.45 Barometr lásky
22.15 Nic ve zlém!
22.25 Sport
22.45 Noční klub

RTL
06.00 Zprávy
07.00 Dobré ráno, 

Německo!
09.00 Nouzové volání Kali

fornie
10.00 Bohatá a hezká 
10.30 Čas touhy 131
11.00 Horká cena

show
11.30 Rodinný souboj
12.00 Poledník RTL 
12.30 U nás

ve Springfieldu
- seriál

13.20 Santa Barbara
- serial

14.10 Vražda je její hobby
- krimiseriál

15.00 I. Christenová:
Rychlý konec jedné 
lásky

16.00 Hans Meiser
ve Vídni

17.00 Kdo je tady šéfem? 
17.30 Strašně milá rodina

18.00 Rodinná banda
- serial

18.30 Osmnáct třicet 
18.45 Zprávy 
19.10 Explosiv - magazín 
19.40 Dobré časy. zlé časy 
20.15 Miami Vice

Krimiseriál
21.15 Úsměv - komedie &

anarchie
21.45 Pod jednou dekou

- režie: J. van de Rest 
hraje: C. Wendelová, 
G. Vespermann 

22.15 Jak prosím?!
- show

23.15 Gottschalk Late 
Night Show

00.00 RTL noční žurnál 
00.30 V noci!
01.00 Masážní salón mla

dých slečen
- softsexfilm N 1972 

02.30 Julian H. unesen
Muka jedné matky

I PSF
09.30 Průřez sportem 
12.00 Fantasticky cestovat
12.30 Powerplay - spor

tovní soutěžní kviz
13.30 Zápas NBA: Chicago 

Bulls-Atlanta Hawks
15.00 Motorsport: Vozy snů
16.00 Offensiv
17.00 Trans World Sport
18.00 Gillette World Sport 

Special
19.30 Reportáže

a zpravodajství 
19.35 Powerplay 
20.00 Basketbal, bundes-

nga, Зи. кою 
22.00 Wrestling, WCW- 

World Championship
22.45 Reportáže

a zpravodajství 
23.00 Hattrick, fotbalová 

bundesliga, 25. kolo 
23.45 Motorsport,

supercross
00.45 Monster trucks 
01.15 Hattrick 
02.00 Wrestling, WCW- 

World Championship

RTL 2
07.05 Kapitán Z 
07.30 Mila Superstar
08.00 Choppy a princezna
08.25 Archie
09.00 Alvin a Chipmunkovi
09.25 V zemi ještěrů
09.55 Ruck-Zuck
10.25 Úsměv, prosím!
10.55 Dr. Westphall
11.55 Hulk
12.55 Haló, Kurte!
13.25 Mila Superstar 
13.50 Choppy a princezna 
14.15 Dobrodružství

v Shoetownu
serial

14.40 Archie
15.10 Alvin a Chipmunkovi 
15.45 V zemi ještěrů

seriál
16.20 Kapitán Z 
16.55 Žena za 7 milionů

dolaru 
17.50 Ruck-Zuck

18.20 Úsměv, prosím! 
19.00 Dovolená po italskú 
20.15 Přestřelka

western USA 1970.
režie: L. Johnson, 
hraje: K. Douglas, 
R. Vallone,
K. Blacková

22.05 Cena moci 1
-western Šp./11969 
režie: T. Valerii, 
hraje: G. Gemma,
F. Rey

23.10 Cena moci 2
- western Šp./I 1969

00.05 Vlky štván
film 11976

01.50 Bravo TV
03.50 Děti z Texasu

- western USA 1949, 
čb., režie:
K. Neumann

Eurosport
08.30 Aerobic step - Ree-

bok
09.00 Lyžování, magazín ke 

Světovému poháru
10.00 SP ve sjezdovém ly

žování, slalom žen, 
Mammeth/USA

11.00 Tenis, turnaj v India
na Wellsu a Kodani

11.30 Atletika, halové ME, 
Paříž, přímý přenos

13.30 Basketbal, Evropská 
liga klubů, sestřih

15.00 Fotbal,
cesta k MS 1994

16.00 Atletika, halové ME, 
Paříž, přímý přenos

19.00 Mezinárodní motor- 
sport, magazín

20.00 Novinky Eurosportu
20.30 Tenis, turnaj v India

na Wellsu a Kodani
21.00 Atletika, halové ME, 

Paříž, sestřih
22.00 Box
23.00 Nunčaku 
00.00 Lední hokej,

nejlepší zápasy týdne

VOX
09.20 Když se točí svět

- seriál USA 
10.10 Riviéra

- seriál F
10.45 Simon a Simon

- krimiseriál USA 
11.35 TV magazín

12.15 Cimarron
-film USA 1961, 
režie: A. Mann, hraje: 
G. Ford, M. Schellová 

14.00 Debata 
14.45 Cannon

- krimiseriál USA
15.40 Kviz
16.15 Děvče se špatnou 

pověstí
■ komedie USA
1937, režie:
J. Conway, hraje:
J. Harlowová,
W. Powell, S. Tracy

18.15 Simon a Simon
- krimiseriál USA 

19.10 Cannon
- krimiseriál USA 

20.10 Airwolf
- seriál USA

21.00 Sledge Hammer
- seriál USA 

21.30 TV magazín
- reportáže

22.15 V roli kaskadéra
- komedie USA 
1980, režie: R. Rush 
hraje: P. OToole,
S. Railsback

00.15 Talkline
sThomy Aignerem

01.15 Airwolf
seriál USA

02.00 Milé hříchy
- Žurnál o sexualitě

MTV
06.00 Budíček
09.00 Videoštúdio s Ingem
12.00 Soul na MTV
13.00 Superhity MTV
14.00 Videostudio

se Simonou
16.30 Coca-Cola Report 
16.45 MTV v kině
17.00 Večerní zprávy MTV 
17.15 3 od jednoho, klipy
17.30 Volejte MTV
18.00 Hudba nonstop 

s Pip Dannovou
20.00 Superhity MTV
21.00 Nejžádanější na 

MTV s Rayem
Cokesem

22.30 Beavis a Butt-head
23.00 Coca-Cola Report 
23.15 MTV v kině
23.30 Noční zprávy MTV 
23.45 3 od jednoho, klipy 
00.00 Videostudio

s Marijne
00.30 Světová móda 

s Marijne
01.00 Videostudio 

s Marijne

TV5
06.00 Pan ministr
06.30 TV ráno
08.05 Kanad, tv deník 
08.35 Jak se daří?
09.05 Současnost
10.00 Poznatky vědy
11.00 Nikdy bez své knihy

12.05 Šance pro šansony 
12.45 Švýc. tv deník
13.05 Pan ministr 
13.35 Jen z lásky 1

Clara

15.00 Scoubidou
humor

16.15 Vize 5
- aktuality 

16.25 Kyslík
16.50 Gurmáni - recepty 
17.05 Pekelný rybolov

- magazín 
17.35 Rozluštění

- magazín
18.00 Otázky pro mistra 
18.30 Deník TV 5
19.00 Vaše Paříž

- kultur, magazín 
19.30 Belg. tv deník 
20.00 Události dne

• společ. magazín
21.00 Franc, tv deník 
21.35 Hvězdy 90

varieite
23.05 Poznatky vědy

00.05 Večer na Trojce 
00.30 Kiosek 
00.45 Kaleidoskop
01.15 Rozluštění 
01.45 Šance pro šansony
02.15 Současnost

TNT
06.00-15.00 Kreslené

a animované filmy
pro deti

15.00 Velká dobrodružství
16.00 Fantastická čtyřka
16.30 Kapitán Planeta
17.00 Jonny Quest
17.30 Pes Droopy
18.00 Ztřeštěné závody 

Dasta a Mutta
18.30 Flintstonovi
19.00 Králík Bugs

a kačer Daffy
20.00 Lidská síla,

film USA 1941 
22.00 Wyoming Kid, 

film USA 1947 
23.55 Noční jízdy,

film USA 1940
01.25 Pochybná sláva,

film USA 1944, 
režie: R. Walsh, 
hraje: E. Flynn,
P. Lukas

03.40 útěk na sever,
film USA 1943

Superchannel
05.30 Zprávy NBC
06.00 Super shop
06.30 Zprávy NBC
07.00 Zprávy ze světa
07.15 Americký trh
07.30 Obchodní 

zpravodajství
08.00 Zprávy ze světa
08.15 Americký trh
08.30 Zprávy NBC
09.00 Super shop
12.00 Obchod dnes živě
12.30 Financial Times
13.00 Zajímavosti

a komentáře
13.30 Obchod dnes 
14.00 Zajímavosti

a komentáře
14.30 Obchod a finance
17.30 Obchod dnes večer

- zpravodajství

18.00 Zajímavosti 
a komentáře

19.00 Zprávy ze světa 
19.30 Kulturní kalendář

Evropy
20.00 Nejnovější zprávy

21.00 Sport
- mez. motorsport

22.00 Zprávy ze světa 
22.30 Obchod dnes večer 
22.50 Americký trh
23.00 Dnes večer

- show

00.00 Opravdu osobně 
00.30 Noční zprávy NBC 
01.00 V tuhle hodinu

- noční show 
01.30 Osudný zvrat

- dram, seriál

WEST 3
09.05 Ranní magazín
10.00 Pro školy
12.00 ValeTudo 

- Za každou cenu
12.30 Básník, smrt a ďá

bel, S. Rushdie 
13.15 Saddámova vra

žedná pole 
14.05 Hit Clip 
14.30 Anna,

Schmidt a Oskar
14.45 Ryby v poušti
15.05 Místo u okna
16.00 Tipy pro domácnost
16.30 Pro školy
17.00 A - Z Lifeshow
17.15 Šestnáct
18.05 Pro děti
18.30 Tipy pro spotřebitele
18.45 Sport
19.45 Písník úsměvu
20.15 Zemský

polit, magazín 
21.15 Jedno tělo, jedna 

duše, prodej domu
22.00 B. zasahuje.
23.00 Rocklife 
00.35 Noční programy

STRANA 65

12

1 5

1 8

2 1

2 4


